
Noteikumi par skolas karogiem.

Cenu inspektora rīkojums par alus cenām.
Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Iekšlietu ministr, rīkojums par J. Mieža

brošūras izņemšanu no apgrozības.
Iekšlietu ministr, lēmumi par: 1) Rēzeknes

pils. un apriņķa krievu skolotāju biedrī-
bas, 2) Vārves izglīt. biedr., 3) Vārves
mājturības veicinās, biedr. ,.Spīdola",
4) Latvijas jaunatnes biedr. ,,Ziedonis"
un 5) Rīgas Tailoras krievu ģimnāzijas
bij. audzēkņu biedrības likvidēšanām.

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi par skolas karogiem.

1) Skolas nama karogs.

1. Skolas nama karogs ir Latvijas
valsts karogs, kura minimālais lielums,
saskaņā ar „Vald. Vēstn." 1929. g.
105. numurā izsludināto instrukciju, ir

2 m garumā un 1 m platumā.

Skolas nama karoga lielums jāpiemēro
skolas ēkas augstumam pēc samēra 2:1.
3 stāvu skolu namiem ieteicams karogs
3 m garumā un l'/ 2 m platumā vai 4 m
garumā un. 2 m platumā.

2. Skolas nama karoga kāts piemē-
rojams karoga lielumam un apstākļiem,
kādos karogu nāksies lietot. Karoga
kātam jābūt ar piemērotu galotni, balti
krāsotam vai gaiši pulētam.

3. Skolas nama karogs izliekams pie-
mērotā vietā visos valsts svētkos, aktos un
citos svinīgos gadījumos.

4. Skolas nama karogs rūpīgi glabā-
jams. To nedrīkst izkārt nepiemērotā vietā
un apstākļos. Aizliegts izlikt bojātus un
netīrus karogus.

2) Skolas karogs.

5. Skolas karogs ir skolas vienības sim-
bols. Skolas karoga lielums ir 170 centim,
garumā un 90 centim, platumā. Tas var
būt dažādās krāsās ar valsts karoga krāsu
iešuvumu >/4 m garumā un 16 centim, pla-
tumā karoga augšējā stūrī pie kāta.

6. Skolas karogs, tāpat kā valsts
karogs, jāpagatavo no labas drēbes, kas
nezaudē krāsu.

7. Skolas karoga pagatavošanai un
lietošanai jāizprasa izglītības ministra at-
ļauja, iesūtot apstiprināšanai karoga zī-
mējumu ar uzrakstiem.

8. Skolas karoga kātam jābūt 2,7 m
garam, saliekamam, ar metāla smaili
augšgalā, kāta apkārtmēram — 11 centim.
Vēlams, lai kāta apakšgals tiktu apklāts
ar metāla uzgalu.

9. Skolas karogu lieto visos gadījumos,
kur skolai jāuzstājas kā organizētai vie-
nībai: aktos, gājienos u. c. svinīgos gadī-
jumos.

10. Gājienos skolas karogs nesams sa-

skaņā ar Latvijas armijas reglamentu.
Karoga nesēju, viņa vietnieku un 2 asis-
tentus ikgadus izrauga skolas priekšnieks.

11. Pret skolas karogu, tāpat kā pret
valsts karogu, visos gadījumos jāizturas
ar vislielāko cieņu.

12. Skolas karogs glabājams apvalkā
pienācīgā vietā skolas aktu zālē, skolas
priekšnieka kabinetā vai skolotāju istabā.
Karogs novietojams piemērotā stativā.

1937. gada 12. februārī. 239. num.

Izglītības ministris A. Tentelis.

Skolu depart. direktora v. i.
K. Ozoliņš.

Cenu inspektora rīkojums
par alus cenām.

1. Alus darītavas, darītavu noliktavas
un pārstāvniecības pārdod alu visiem no-
ņēmējiem-atkalpārdevējiem ar piegādi līdz
noņēmēja vietējam uzņēmumam, vietējai
dzelzceļa vai ūdensceļa stacijai ne dārgāk:

gaišo tumšo
a) mucās 63 sant. 68 sant.
b) pudelēs: 1/2 litra . . 35 „ 37 „

»/4 » • I9 » 20 „
2. Visi tirdzniecības uzņēmumi pārdod

alu patērētājiem promnešanai ne dārgāk:
gaišo tumšo

a) 1/2 litra pudelēs par . 40 sant. 42 sant.
b) >/4 >, „ „ 21 „ 22 „

3. Otrās šķiras restorāni un visi citi
šinī rīkojumā neminētie uzņēmumi, kas
tirgojas ar alu, pārdod alu patērēšanai uz
vietas ne dārgāk:

gaišo tumšo
a) i/2 litra pudelēs vai

vaļējos traukos . . 45 sant. 47 sant.
b) '/4 litra pudelēs vai

vaļējos traukos . . 23 ,, 25 ,,

4. Pirmās šķiras restorāni un citi tiem
pielīdzināti uzņēmumi, kas tirgojas ar alu,
tāpat arī staciju bufetes pārdod alu patērē-
šanai uz vietas ne dārgāk:

gaišo tumšo
a) !"/2 litra pudelēs vai

vaļējos traukos . . 55 sant. 60 sant.
b) '/4 litra pudelēs vai

vaļējos traukos . . 28 ,, 30 ,,
5. Šinī rīkojumā noteiktās alus cenas

neattiecas uz tiem uzņēmumiem, kas tirgo-
jas pēc pīkst. 2 naktī.

6. Par šī rīkojuma neizpildīšanu vai
apiešanu draud naudas sods līdz Ls 20.000
un koncesijas vai tirgošanās tiesību atņem-
šana.

Rīkojums spēkā ar 1937. g. 15. februāri,
un tas atvieto cenu inspektora 1933. g.
8. aprila, 17. un 19. maija un 16. jūnija
rīkojumus („Vald. Vēstn." 1933. g. 82.,
109., Hl. un 133. num.).

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.
Cenu inspektors plkv.-ltn. J. Spilva.

Vec. darbveža v. p. i. Ā. Matsons.

Apstiprinu.

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Grozījumi Telefona satiksmes noteikumos
(Satiksmes ministra apstiprināti 1930. g.
19. jūnijā; paziņojums par apstiprināšanu
izsludināts „Valdības Vēstneša" 1930. g.

212. numurā).
Noteikumu 34. pantu papildināt ar šādu

piezīmi:
Piezīme. Ja galvenais aparāts ietilpst

vienas vai vairāku virscentraļu vai pa-
līgcentraļu un virscentraļu 5 km rajo-
nā, tad tas pievienojams tuvākai virs-
centralei.

šis rīkojums spēkā ar izsludināša-
nas dienu.

Rīgā, 1937. g. 30. janvārī.
Pasta un telegrāfa direkt. H. Resnais.
Ekspluat. pārvaldes priekšn. O. Matisons.

60. rīkojums.
1937. g. 12. februārī.

Par mācības iestāžu audzēkņu braucieniem
par pazeminātu maksu.

394. rīkojumu par mācības iestāžu
audzēkņu braucieniem par pazeminātu
maksu, kas izsludināts ,,Valdības Vēst-
neša" 1936. g. 231. numurā un ,,Dzelz-
ceļu Vēstneša" tā paša gada 39. numurā
un arī ievietots noteikumu un rīkojumu
II kopojuma papildinājuma E daļas 13. no-
dalījuma 73. un 74. lappusē, papildināt

ievietojot Zemkopības ministrijas pār-

zināmo skolu saraksta beigās ar 10. kārtējo
numuru sekošu mācības iestādes nosau-
kumu ,,Rūjienas mājturības skola".

Rīkojums stājas spēkā 1937. g. 15. feb-
ruārī.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Ekspluat. direktors J. Stakle.

Apstiprinu 1937. g. 12. februārī.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

61. rīkojums.
Grozījums Polijas, Latvijas un Igaunijas
tiešās preču satiksmes tarifa II un

III daļā.
Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās

preču satiksmes tarifa II un III daļā,
kas izsludinātas,,Valdības Vēstneša" 1936.g.
164.—175. numuros un izdotas atsevišķās
brošūrās, izdarāmi šādi grozījumi:

Tarifa II daļā.

1) ,,Valdības Vēstneša" 164. num. 5. lapp.
(brošūras 7. lapp.) ,,I. levadnosacī-
jumi" . trešajā rindkopā, 3. rindiņā
skaitli ,,5,15" aizvietot ar ,,8,53";

2) ,,Valdības Vēstneša" 165. num. 2. lapp.
(brošūras 45. lapp.) 61. pozīcijā, 8. ailē
5 t, 10 t un 15 t sūt. ierakstāma
transitklase ,,T38)" un 14. ailē šāda
jauna ,,8)" piezīme:-
,,8) Piemērojama tikai petrolejas sūtī-

jumu pārvadājumiem no Rumā-
nijas".

Tarifa III daļā.
,,Valdības Vēstneša" 174. num. 4. lapp.

(brošūras 95. lapp.) ierakstāma jauna
transittarifa klase ,,T3":

Transittarifa klase T3.

n0 Robežpunkts
\

^
pie Sniatvri Zatucze

^\. Tarifa vienības
\. par 100 kg

^\ 5000 kg 10000 kg

robežpunktam
pieTurmont 0,824 0,603

Rīkojums spēkā ar 1937. g. 15. feb-
ruāri.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Ekspluat. direktors J. Stakle.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1937. g. 12. februāri.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

62. rīkojums
par pārgrozījumiem valsts dzelzceļu preču

tarifa 2. daļā.
Valsts dzelzceļu preču tarifa 2. daļas,

kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša"
1928. g. 170. numurā, grozīta un papildi-
nāta ar vēlākiem rīkojumiem un arī izdota
atsevišķā Dzelzceļu virsvaldes izdevumā,
16. kategorijas 3. grupā visiem mākslīgiem
mēsliem, kuriem 10 t sūtījumos uzrādīta
17. klase un 15 t sūtījumos 19. klase,
šīs klases atvietot ar 21. klasi.

Rīkojums stājas spēkā 1937. g. 15. feb-
ruārī.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Ekspluatac. direktors I. Stakle.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a) punktu, izņemu no
apgrozības brošūru:

542. J. Miezis ,,Cīņa ar baroniem".
Dramatiski tēlojumi 4 ainās ar epilogu.
Autora izdevums. Iespiesta spiestuvē
,,Latvija" Rīgā, Merķeļa ielā 15.

Rīgā. 1937. g. 10. februārī. 122234.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits,

1485. lēmums.
1937. g. 9. februārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. numurā), uzdodu likvidēties
Rēzeknes pilsētas un apriņķa krievu
skolotāju biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3
mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu minist ra b. A. Bērziņš.
Adminstr. depart. direktors Anšmits.

1487. lēmums.
1937. g. 9. februārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrībām, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn. ' 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties Vārves
izglītības biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3
mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1488. lēmums.
1937. g. 9. februārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), uzdodu likvidēties
Vārves mājturības veicināšanas
biedrībai ,,Spīdola ".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3
mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1490. lēmums.
1937. g. 9. februārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties Latvju
jaunatnes biedrībai ,,Ziedonis ".

Biedrība jālikvidē biedrības bij. valdes
priekšsēdētājam Eduardam Amoliņam 3
mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,.Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš
Administr. depart. direktors Anšmits.

1491. lēmums.

1937. g. 9. februāri, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties Rīgas
Tailovas krievu ģimnāzijas bijušo
audzēkņu biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3
mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 15. janvāra lēmumu
apstiprināts Ižūnes meliorācijas sabiedrī-
bas Ižūnes ezera novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem, ar pienākumu piedalīties apstip-
rinātā projektā paredzēto darbu padarī-
šanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto
izdevumu samaksā.

1937. g. 22. janvārī.
Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
»/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/a gadu ....10 —
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 n 1J0

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības
^^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^Ž^Kf^rt^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: Jm^IImS JĒs&MĒhKantoris
un

ekspedicija:
Rīgā,pilī, 2.ist. Tālrunis 20032 ^^pl^|lpp|®^ Rīgā,pilī, 1. ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 <$? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām ls 4,
par katru tālāku rindiņu —',15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 15. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Ižūnes meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība Ižūnes ezera novad-

grāvju rakšanas darbu padarīšanā,'ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

3 r> ,-k , Māju numuri „. D?. Dalib-
X. Dalībniekam J Kāda pagastā izmaksa pec nieku
3 nalīhniPka

Dalībnieka piederošo vai atrodas māias ,m nie projekta, balsu
0 Dalībnieka īpašumu Vina lietošanā pēc pēc

atrodas majas un pie no v_ as sk its >_
«? vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes kadas agrākas muižas apr,;ķrna saskaņa

1
ap2lmēJUmS nosaukums Sfm ^

Piederēja ba
a

s'™u
u meI

ar
sab.

fc Ls statūtiem
~T ~~

2. j 3. j Z 5. 6. j 7. 8. \ 9.

!
Ludvisa Jāņa m. Šuplinskis 2īpašniece

, Klementijans Franča d. Šuolinskis . . . . 5ļu ,, t, , ... . ! „.„„„ ,, ... „. .X - Markus Franča d. Šupjinskis 5 \\ īpašnieks Kumelanu sadzas v.ens. J7 | 24207 Kapiņu pagasta 64- 1
Leokadija Franča m. Šuplinskis 2/i4 īpašniece

2. Anna Kļavinskis, Pēteris Rinčs, Ādams Pok-
šans un Jānis Pokšans Ieguvēji Barauka foļv. 8 — ,, ,, 359,— 3

3. Anna Jāņa m. Budkevičs, Dotniniks Franča d.
Budkevičs, Ignats Franča d. Budkevičs,
Jāzeps Kajetana d. Budkevičs, Klementijs
Jāņa d. Budkevičs, Leonora Antona m.
Budkevičs un Miķelis Antona d. Budkevičs .. Ieguvēji Maļinovij-Ostrovs — — ,, „ 180,— 1

4. Pēteris Aloiza d. Kumelans īpašnieks Kumelanu sādžas viens. 6a 24196 ,, ,, 137,— 1
5. Staņislavs Franča d. Šuplinskis ,, ,, ,, ,, 7a 24197 ,, „ 21,— 1
6. Jozefa Silvestra m. Budkevičs īpašniece Pie foļvarka ,,Ostrov" 705 Kapiņu pag. Ostrovas muižas 532,— 5
7. Ananijs Nazarova d. Gorbunovs īpašnieks Ostrovas muiža 673 Kapiņu pagastā 249,— 2
8. Nikolajs Pētera d. Gorbunovs ,, ,, ar Ižūnes ezera daļu — 18380 ,, ,, 310,— 3
9. Ignats Aloiza d. 'Butkevičs (Budkevičs) . . ,, (Čibriki) zemes gab. 14259 Kapiņu pag. Ostrovas muižas 250,— 2

10. Venedikta Jēzupa m. Bričs īpašniece Ignatova — 16590 ,, ,, ,, „ 329,— 3
11. Augusts Ignata d. Brižs (Bričs) īpašnieks Lejas-Budkanu sādžas viens. 19 26830 Kapiņ-u pagastā 111,— 1
12. Donats Izidora d. Pumpišs, Jānis Izidora d.

Pumpišs un Jezups Izidora d. Pumpišs .' Kopīpašnieki Lejas-Budkanu sādžas viens. 16 26827 Kapiņu pagastā 106,— 1
13. Konstancija Jezupa m. Bričs īpašniece ļezupova — 16591 ,, ,, Ostrovas muižas 265,— 2
14. Rozālija Jēzupa m. Bluks „ Mežvidi — 16592 „ „ „ „ 102,— 1
15. Aloizs Staņislava d. Budkevičs, Johanna Sta-

ņislava m. Bluks, Kazimirs Staņislava d.
Bluks, Magdalēna Staņislava rn. Murāns un
Juzefa Jura m. Šaiters Ieguvēji Salu mājas — Kapiņu pagastā Ostrovas muižas 164,— 1

16. Silvestris Pāvila d. Bartužs īpašnieks Lejas-Budkanu sādžas viens. 14 26825 Kapiņu pagastā 291,— 2
17. Francis Jāņa d. Budkevičs „ ,, „ ,, 11 26822 ,/ '"„ 135,— 1
18. Jānis Jēzupa d. Murāns ,, ,, ,, ,, 5 26816 „ „ 18,— 1
19. Vasilijs Jēzupa d. Bogdanovs ,, „ ,, ,, 12 26823 „ „ 36— 1
20. Antons Augusta d. Brižs „ „ „ „ 10 26821 „ „ 48,— 1

Malvine Jegora m. Ratnieks 4/28 īpašniece
Marija Jāņa m. Ratnieks 6/,g tļ

21A Genoveva Jāņa m. Ratnieks 6/28 „ ļ (j „ fļ 6 26817 „ „ 88,— 1
Anna Jāņa m. Ratnieks 6/2g n

. Helēna Jāņa m. Ratnieks 6/2g n
22. Pēters Antona d. Murāns īpašnieks ,, ,, ,, 3 26814 „ „ 216,— 2
23. Augusts Jāņa d. Kalnačs ,, Kalna-Budkanu sādžas viens. 23 9114 „ „ 98,— 1
24. Aloizijs Staņislava d. Budkevičs ..... ,, > _„ ,, ,, 22 9108 ,, ,, 76,— 1
25. Kazimirs Staņislava m. Bluks īpašniece ,, ,, ,, 21 9104 ,, „ 44,'— 1

Karolina Jāņa m. Murāns '/7 īpašniece
Jānis Antona d. Murāns 6/35 īpašnieks

9fi I Viktors Antona d. Murāns 6/ 35 ()
} Aleksandrs Antona d. Murāns 6/35 y> ļ

>, „ „ 20 9120 „ „ 59,— 1
Sigizmunds Antona d. Murāns 6/ 35 (j
Geroņims Antona d. Murāns 6/ 3g ,,

97 i Jēzups Kājitana d. Budkevičs '/2 īpašnieks \\ Klementijs Jāņa d. Budkevičs i/ 2 ,, / » » » I9 9,I() >» » 99,— 1

I

Jāzeps Voicika d. Murāns 5/7 īpašnieks|
Magdalēna Staņislava m. Murāns i/7 īpašniece > Lejas-Budkanu sādžas viens. 4 26815 „ ,, 60,— 1
Anna Voicika m. Murāns '/? » )
Michalina Antona m. Bartušs '/7 īpašniece
Staņislavs Jāzepa d. Bartušs 3/ļ4 īpašnieks

on Jānis Jāzepa d. Bartušs 3/u >> t ,Z9 ' Helēna Jāzepa m. Bartušs i/7 īpašniece Ļesmsku sadzas v.ens. 18 31434 „ „ 267- 2
Juganna Franča m. Kumalans l /7 ,,
Antonija Jāzepa m. Bartušs i /7 ,,

30. Stepans Jāņa d. Zacharkevičs Ieguvējs ,, ,, ,, 19 — „ „ 208, 2
31. Izidors Jāņa d. Zacharkevičs ,, „ „ ,, 20 — „ „ fī'3— 1
32. Ludvigs Jāņa d. Babris īpašnieks „ ,, ,, 23 31437 „ „ 86— 1
33. Mārtiņš Semjonovs ,, Dubeļu folv. 107F 10958 ,, „ 320— 3
34. Stanislavs_Trizna. , ,, „ 106F 10952 „ „ J2s ' 1
oK f Rozālija Ādama m. Konopeckaja !/7 īpašniece \? n , . , _ .;J5-\ Antoniņa.Antonam. Konopeckaja e/, „ } Ratnieku sadzas viens. 5a 28717 „ „ 149— 1
36. Donats Ādama d. Grauba īpašnieks ,, ,, . ,, 17a 28729 „ „ 64 1
37. Augusts Ādama d. Grauba ,, „ „ „ 18a 28730 „ „ 149^— 1

38 f Dimitrijs Kirila d. Jerofejevs 6/7 īpašnieks ļ
' \ Uljana Kirila m. Jerofejevs i/ 7 īpašniece ) " >> >> 20 28732 ,, „ 79;— 1

i

Jānis Konstantīna d. Budkevičs 3/7 īpašnieks ļ
Pēteris Konstantīna d. Budkevičs 3/7 „ ļ „ „ () 14a 28726 „ „ 198— 1

v
Anna Konstantīna m. Budkevičs i/7 īpašniece
Uljana Prokofija m. Fedotovs 7/M īpašniece
Mirkiians lāna d. Fedotovs 5/^n īnašnieks

Vaste Jāņa m. Fedotovs 5īpašniece
Tatjana Jāņa m. Fedotovs 5 4<i ,,

40 Natālija Jāņa m. Fedotovs 5'„ n ^ ^ 15a 28727 249 _ 2
Jekaterina Jāņa m. Fedotovs 5n '
Nastasja Jāņa m. Fedotovs 5/49 ,,
Proskovja Jāņa m. Fedotovs 5,,
Uljana Kirila m. Jerofejevs 7,,

41. Geroņims Andreja d. Ratnieks īpašnieks ,, n () Ha 28723 55 1
42. Ignats Andreja d. Ratnieks „ „ „ ļ' 9a 28721 51 —
43. Aleksandrs Ignata d. Bluks ,, „ „ „ 6a 28718 " 23 —44. Kazimirs Ignata d Bluks „ „ „ ;> 2a 28714 ';

"
g'_ 145. Kazimirs Jezupa cl. Budkevičs ,, ,, fj m 19 28731 70

46. Ignats Jāņa d. Budkevičs „ ]] " 8a 28720 " " 16,'— 1
Aleksejs Staņislava d. Budkevičs 25/45 īpašnieks
Valerija Jāņa m. Budkevičs 2,īpašniece
Juzefa Jura m. Budkevičs i2 / 45 tļ

4M Kazimira Staņislava m. Bluks 2 45 ,, „. „ ,, 7a 28719 „ „ 17,— 1
Johanna Staņislava rn. Bluks 2 45 j;
Magdalēna Staņislava m. Murāns 2 45 ,,

48. Aleksejs Andreja d. Ratnieks īpašnieks ,, ,, ); 4a 28716 16— 1



to

-2 Māi.i ni.m„ri Darbu Dalīb-
3 Dalībnieka

Dalībniekam MaJu n"mUr'
Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

* Dalībnieka
uaiionieica

piederošo vai : . . .. . projekta, balsu
u i «. a īpašumu ,. . v . . . atrodas maias un pie nn k„a<; «kaits
n. ,rorHo ,.„ - j * -Z Vlna lietošana pēc pēc ' v no Ķ ,JsKa«s,_a vards un uzvārds tiesību e 'sošo mēmie- zemes kādas agrākās muižas /?-h

eķ
T

saskana

***"? nosaukums gb» ^aU, piederēja b^-ķuar
*? r s

Ls statūtiem

.„*; 2. I. 4. 5! 6. ! T. i! i Š!

Pēteris Jēzupa d.Grauba 5, u īpašnieks
AQ I Aloizs Jēzupa d.Grauba5,"*

ļ Anna Aloiza m. Grauba 2 u īpašniece Ratnieku sādžas viens. 10a 28722 ; Kapiņu pagastā 15— 1
, \ Anele Jēzupa m. Grauba 2 u

Aleksejs Pāvila d. Ratnieks 5/ 14 īpašnieks
50. I Jānis Pāvila d. Ratnieks 5/ 14

Veronika Pāvila m. Ratnieks 2'īpašniece " " " ^28725 ,, ,, 15,— 1
Juganna Jura rri. Ratnieks ..'

2/
I

Pāvels Vikentija d. Budkevičs 5/7 īpašnieks )
Jadviga Vikentija m. Budkevičs i/ 7 īpašniece [ ,, ,, ,, 12a 28724 „ „ 15,— 1
Anna Antona m. Budkevičs '/7 ,,

52 I ^
arks Jd- Bluks 2/s īpašnieks \ i' ļ Sofija Mateusa m. Nartišs V/3 īpašniece J " " "

IDd ^'^° >. » 1°, 1

53 \ Leokadija Staņislava m. Ratnieks 6/ 7 īpašniece ļ
\ Filitiiana Julijusa m. Ratnieks >/,, J " " " ' 28713 ,, ,, 14,76 1

Kopā I 6797,76 I 73
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie

darbu pirmreizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt
mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1937. g. 22. janvārī. Zemes ierīcības departamenta kulturtechnīskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 2344. num., mel. sab. reģ. 1139. num. Vec. sevišķu uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 11. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Gundegas-Jauneglītes-Vecjumišu meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība kopējo novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

« Māiu numuri Darbu Dalīb-

£ n.iThni.i^ Dal'bniekam * Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
S rv 1 -u 1 Dalībnieka oiederošo vai

F 6 projekta, balsu
, Dalībnieka īnašumu Pieue|0!>0 vai atrodas mājas un pie no kuras skaits
* --' j -

īpašumu Vina iietošanā pēc pēc .. - ' *
anrēkina saskaņā Piezīmes

<=vards un uzvārds tiesību eso§0 mā . mērnie- zemes kadas agrākas muižas
dalībTekufI

apzīmējums nosaukums čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.
I

plāniem reģistra
u statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Jānis Lauftnanis īpašnieks Lojini 52F (72F) 14615 Alojas pag. Stakenbergas muižas 88,— 1 šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Jēkabs Grigors „ Jaunjumiši 73F 20791 „ „ „ „ 980,- 19 ™™J^£fļFļ™£u
3. Pēteris Priede „ Krogzemju 67F 21280 „ „ „ „ 620,— 12 dalībnieku maksājumu noteik-

dzirnavas šanai un nokārtošanai kā pie
4. Jānis-Ernests Ringa ,, Jaunslangas 90F 20831 „ „ „ „ 263,— 5 darbu pirmreizējas padarīša-
5. Andrejs Apīnis , Gundegas 22F 20111 „ „ „ „ 184,- 3

llptīļļ Ž^^ftwmāk
6. Arnolds Vilnis „ Kaudzītes 64F 20530 „ „ „ ,, 182,— 3 nenemot vērā darbu faktisko
7. Voldemārs K''5'» Ceļvidi 46F 20707 „ ,, ,, „ ' 130,— 2 izmaksu, kura var būt lielāka
8. Minna Gaigalis īpašniece Gaigaļi 22598 „ „ „ „ 130,— 2 vai mazāka.
9. Krišjāna Eglīša mantoj. masa . . . Mantnieki Bērzāji 77F — ,, ,, ,, „ 68,— 1

10. Tenis Alksnis īpašnieks Melderīši 40F 7090 „ „ „ „ 266,— 5
11. Pēteris Galeviuss „ Stabergi 23F 6434 „ „ „ „ 435,— 8
12. Emma Tompe, dzim. Krūmiņš. . . īpašniece Jurģīši 81F 21633 ,, ,, ,, ,, 650,— 13
13. Elza Bērziņš, dzim. Ragainis. ... „ Junīiši 10 3649 „ „ „ „ 424,— 8
14. Jēkaba Maldova mantoj. masa. . . Mantnieki Slakteri 79F (54F) — „ „ „ „ 147,— 2
15. Miķelis Rodziņš īpašnieks Jaunjurģīši 80F 21214 „ „ „ „ '845,— 16
16. Alojas pagasta pašvaldība īpašniece Jaunkangari — 4423 „ „ ,, „ 314,— 6
17. Zelma Eglītis, dzim. Mikelsons. . . „ Ridēni 88F — „ „ „ „ 314,— 6
18. Jānis Galeviuss īpašnieks Ziemeļi 19F 7086 „ „ „ „ 529,— 10
19. Verners Strenga, Arnolds Strenga,

Vera Strenga, Marija Vjugins, dzim.
Strenga, un Marta Strenga . . . īpašnieki Lāņi 20F 24188 „ „ „ „ 537,10 10

20. Jēkabs Kuziks īpašnieks Grāvīši 21F 7085 „ ,, „ „ 530— 10

Kopā 7636— 142

Rīgā, 1937. g. 22. janvārī. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 1748. num. Mel. sab. reģ. 763. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
„Valdības Vēstneša" 1935. g. 113. numurā ievietotā Lēdurgas meliorācijas sabiedrības ,,Aģe" darbu dalībnieku sarakstā Aģes upes grupā ar 80. numuru, IX novad-

grāvju grupā ar 10. numuru un X novadgrāvju grupā ar 2. numuru pēc kārtas parādītās ziņas, pēc Lēdurgas pagasta Sudurgas māju sadalīšanas, atceltas un atvietotas
ar sekojošām. ^^^^_^^^_^^^___^_^^^^_^^^^__ -^__^^__^____^_^_^_^^^___^^^_^^^^^_^^ -^^^_^^^^___^^_^^_^___^__^^_

3 Māiu numuri Darbu Dalīb-
45 Dalībniekam J Kādā paeastā izmaksa pēc nieku
,!5 Dalībnieka Diederošo vai

K 5
. projekta, balsu

I
Da»b„ie ka ,pv^,leloianā pSc SZ-J21ZZ "P«S sXR& P '"'-o. vardsunuzvards tiesību ,S0ŠQ māju merme- zemes kaaas agrākas muižas

dalībnieku ar
g apzīmējums nosaukums cjbas grāmatu piederēja baIsu skaitu mei. sab.§ plāniem reģistra

u statutiem
—Y 2. I ~

4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Aģes upe. ginī dallDnieku sarakstā
80 Kristīne Ratnieks dzim Pastuchovs īpašniece Sudurgas 9F 15059 Lēdurgas pag. Lēdurgas muižas 31,— 1 uzradītās darbu izmaksas
RHp Karlīne 1 īdaka dzim Cīrulis .... „ Mežāres — 19153 „ „ „ „ 50— 1 summas uzskatāmas par pa-
80a . Karnne LiaaKa, āzim. ciruns . . . ,, » >_> .

matu dalībnieku maksājumu
Kopā 81,— 2 noteikšanai un nokārtošanai

kā pie darbu pirmreizējas pa-
IX novadgrāvis. darīšanas, tā arī pie izdarīto

10. Kristīne Ratnieks, dzim. Pastuchovs īpašniece Sudurgas 9F 15059 Lēdurgas pag. Lēdurgas muižas - -
Z^^lnLo^Sl^u

10a. Karline Līdaka, dzim. Cīrulis .. .. „ Mezares 19103 „ „ „ „ om, o faktisko izmaksu, kura var
1^ - I ccn c būt lielāka vai mazāka.Kopa ļ 660,— 6

X novadgrāvis.

2 1 Kristīne Ratnieks, dzim. Pastuchovs īpašniece Sudurgas 9F 15059 Lēdurgas pag. Lēdurgas muižas 206,- 2

2a. Karline Līdaka, dzim. Cīrulis .... „ Mežares — 19153 „ „ „ „ bu— 1
—

Kopā 266— 3

r,- - ino-7 ^
ot ,- on,^rr Zemes ieric. departam. kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Rīga, 1937. g. 22. janvāri. f J

» , . o^
,, ,1 r ,k ra h iA7o m.m Vecsevuzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Arķiva 3214. num. Mel. sab. reg. 14/2. num.



Paziņojums.
..Valdības Vēstneša" 1935. g. 100. num. ievietotā Taurupes meliorācijas sabiedrības „Izteka" (Rīgas apr.) novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksta ar

1. un 5. numuru pēc kārtas parādītās ziņas pēc Taurupes pag. ,,Upišu" un „Rasu" māju sadalīšanas, atceltas un atvietotas ar sekojošam:

» . Darbu Dalīb-
?C Dalībniekam Maju numun

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
S Dalībnieka „jPHprnin vai projekta, balsu

&
Dalībnieka !pašumu ^fSšanā pēc pēc

atrodas mājas un pie no gs skaUs piezIme
vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes Kādas agrākas muižas Seku ar *

I
apzīmējums

nosaukums
abas grāmatu piederēja baisu skaitu mel. sab.

plāniem reģistra
Ls statūtiem

1.
~

. 3. 4! 5. 6. T. 8. 9. 10.

1. I f Upītes — 951 Taurupes pag. Aderkašu muižas 642,— 12 Šinī dalībnieku saraksta uz-
1 I 1= 1 » ? , n », 1 11K o rādītas darbu izmaksas sum-
la. ļ jams Jansons un Andrejs Jansons . . — i Rozkalm — — „ „ „ „ H5— 2 mas amas par pamatu
lb. J l Jaunupītes — — „ „ ,, „ 595,— 11 dalībnieku maksājumu noteik-

WnnZ iqiļ9 _ 9>ī šanai un nokārtošanai kā pie
t\opa īoo^, ^ darbu pirmreiZējas padarī-

šanas, tā arī pie izdarīto'
5. Antons Rauda — Rasas — 966 Taurupes pag. Aderkašu muižas 1296,— 25 darbu kārtībā uzturēšanas
5a. Berta Kauliņš, dz. Rauda Lejasrasas 7834 „ „ „ 868- 17 turpmāk, neņemot vērā

^
darbu

Kopā 2164,— I 42 būt mazāka vai lielāka.
Rīgā, 1937. g. 12. janvārī. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 1374. num. Mel. sab. reģ. 481. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 11. janvāra lēmumu
apstiprināts Gundegas - Jauneglītes - Vec-
jumišu meliorācijas sabiedrības kopējo
novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties apstipri-
nātā projektā paredzēto darbu padarī-
šanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto
izdevumu samaksā.

1937. g. 22. janvārī.
Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis
T.Erlachs.

Meklētizbeidzamo personu 1990. saraksts.
41061. Abramovičs Ābrams. 34650/31.
41062. Alksnītis Teodors. 49977/37.
41063. Birkavs Augusts-Voldemārs. 49459/36.
41064. Dābols Kārlis. 49640/36.
41065. Egle Emma. 49947/37.
41066. Egle Emma. 49946/37.
41067. Gringuts Maksis. 49988/37.
41068. Klagišs Juliāns. 49866/37.
41069. Klārentāis Hilda. 49279/36.
41070. Kovaļevs Lazars. 48775/36.
41071. LaurfeldtsAIeksandrs-Fridrichs. 24923/28.
41072. Leivategijs Eduards. 34516/31.
41073. Lepers Anna. 48973/36.
41074. Saņigins Pēters. 45503/35.
41075. Šapiro Mozus (Moisejs). 48947/36.
41076. Vaguls Jānis. 46570/35.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Kara aviācijas fondam ziedojuši:

Ludzas apr. lauku pašvald. vecākā Ls
savāktie ziedojumi 12,—

Nautrēnu pag valdes savāktie zied. 14,50
7. Siguldas kājn. pulka komand. sav.

ziedojumi 22,05
Tautas labkl. ministr, aptiekas un

drogu noliktavas darbinieki . . . 26,66
Latvijas universit. saimniecības pa-

domes darbinieki 492,45
Latvijas universit. saimniecības pa-

dome 114,60
Sapieru pulka 3. un 4. rotu 1935. g.

iesauk. oblig. dienesta karavīru
ziedojumi 131,50

Gulbenes pils. valdes darbinieki . . 40,25
Bejas pag. vecākā savāktie ziedojumi 59,55
K. A. F. Rēzeknes apr. apakškomite-

jas sav. ziedojumi 106,45
Jaungulbenes laukkopības izmēg. sta-

cijas darbinieki 10,25
7. Siguldas kājn. pulka komand. sa-

vāktie ziedojumi 14.45
Valmieras pievedceļa pārvaldes dar-

binieki 30,42
Valkas pilsētas vaidēs sav. ziedoj. 11,—
K. A. F. Ludzas apr. apakškomitejas

savāktie ziedojumi 359,26
Ūziņu savstarp. ugunsapdrošināšanas

biedrība 100 —
Biržu pagasta savstarp. ugunsapdroš.

biedrība 200,—
Padures pag. valde . 100,—
Valkas krajaizd. sab. savāktie ziedoj. 10,—
Remtes savst. apdrošināšanas biedr. 75,—
K. A. F. Talsu apr. apakškomitejas

savāktie ziedojumi 2.405,40
K. A. F. Daugavpils apr. apakškomit.

savāktie ziedojumi 21,—
Silenes pagasta pašvaldība .... 50,—
Raunas mednieku biedrība „Argus" . 25,—
Litenes aizsargu nodala 20,—
Profesors R. Pelše 27 —
K. A. F. Ventspils apr. apakškomit.

savāktie ziedojumi 1.804.21
9. Rē/.eknes kājn. pulka saimn. pr-ka

savāktie ziedojumi 94,50
4. Jēkabpils aizsargu pulks . . . 150 —
Rīgas praktisko biškopju b-bas likvi-

dācijas komisija 18.46
Lubejas pagasta valde 50,—

Mārcienas savstarp. ugunsapdrošin. Ls
biedrība 50,—

Ogres un apkārtnes savstarp. uguns-
apdrošināšanas biedrība .... 100,—

Gaiķu savstarp. ugunsapdrošin. biedr. 15,—
Valkas kara apr. pārvaldes karavīri 10,01
Lejasciema pilsētas valde .... 20,—
K. A. F. Tukuma apr. apakškomitejas

sav. ziedojumi 13.52
K. A. F. Valmieras apr. apakškomit.

savāktie ziedojumi . . . . . . 20,11
Arsenāla virsštata darbinieki . . . 21,42
7. Valkas aizsargu pulka Cirgaļu nod.

izrīk. atlik 46,87
7. Valkas aizsargu pulka Lejasciema

nod. izrīk. atlik 67,41
7. Valkas aizsargu pulka Jaunlaicenes

nod. izrīk. atlik 20,—
Armijas ekonomiskā veik. darbinieki 398,48
Salas pagasta valde 100,—
Skrīveru krājaizdevu sab 50,—
Brunavas pamatsk. skolēnu koope-

ratīvs 20 —
Saldus kooperatīvs „Neatkarība" . . 200,—
K. A. F. dzelzceļu apakškomitejas

savāktie ziedojumi 4.076,20
Bauskas robežapsardzības apgabala

krājaizdevu kapitāls 36,—
Virsnieki, virsdienesta karavīri un

kara resora brīva līguma darbin. 6.682,55
Bebru pagasta valde ' . 164,24
Ventspils pils. pašvald. darbinieki . 241,66
Jelgavas rob. apsardzības krajaizd.

kapitāls 50,—
Sīkākos, līdz Ls 10,— lielos, ziedoju-

mos . . 134,97

Kopā: 19.134,40
Kopā ar iepriekšēiiem līdz 1937. g.

8. februārim 2.728.227,43
Visiem ziedotājiem izsaku sirsnīgāko patei-

cību.

Valdes priekšsēdētājs ģen. Hartmanis.
Kasieris ģen. Ruškevics.

Literatūra.
Anša Gulbja kopotie raksti.

Nelaiķa rakstnieka un grāmatu izdevēja Anša
Gulbja nāves dienas atcerē, šodien, 13.februārī,
iznācis viņa kopoto rakstu 1. sējums.
Šai sējumā ietilpst Anša Gulbja biogrāfija, ko
sarakstījis R. Klaustiņš, un paša Gulbja auto-
biogrāfiskā ,,Pasaka par grāmatu". Rakstus izdod
A. Gulbja grāmatu apgāds R. Egles redakcijā.
Paredzēti 10 sējumi, no kuriem pēdējā būs at-
miņas par Ansi Gulbi un viņa vēstules.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 13. februārī.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku ..... -23,77—24,23 l

100 Beļģijas beigu 86,15—87;65
100 Šveices franku 116,95—118,45
100 Itālijas liru 26,90—27,40 '
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75 '
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakija 's kronu . . . 17,85—18,35
100 Holandes guldeņu .... 279,05—282,05
100 Vācijas marku 205,60—207,60
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,65—98,25
100 Lietavas litu 86,85—88,05
100 Dancigas guldeņu .. .. 96,65—98,25

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs A. Valenčuks.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Nacionālā opera. *

Sestdien, 13. febr., ,,V e I n a jāt-
niek s". ar V. Briedi V. Kadiķi, R. Kalniņu,
H. Lūsi, E. Pfeiferi, A. Verneru, V. Leonaiti
u. c. Diriģents J. Kalniņš; puscenas ierobežotā
skaitā.

Svētdien, 14. febr., pīkst. 13.30 Maskavas Lielā
teātra solista I. Žadana viesizrādē ,,Jevgeņijs
Oņegins". Ļenski dziedās I. Žadans, titullomā
A. Kaktiņš. Tatjana — G. Pērkone. Diriģents
T. Reiters. Puscenas ierobežotā skaitā, pīkst. 19.30
„V e 1 n a jātnieks" ar V. Briedi, V. Kadiķi,
Rodr. Kalniņu. Diriģents J. Kalniņš. Puscenas
ierobežotā skaitā.

Lietuvas operas soliste Vince Jonuškaite - Zau-
niene un Antoniņa Dambrauskaite viesojas op.
„Karmenā" pirmdien, 15. febr., V. Jonuškaite-
Zauniene titulpartijā, A. Dambrauskaite — Mi-
kaelas partijā, Eskamiljo — A. Kaktiņš, Dons
Hozē — Matīss. Diriģents T. Reiters. Puscenas
ierobešotā skaitā.

Otrdien, 16. febr., I. Žadana viesizrādē „Rigo-
leto". Džilda — A. Pulci ņa — Karpa. Hercogs —
Ivans Žadans, titullomā '— V. Stotts. Diriģents
P. Barisons. Puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālās operas kulturfilma. Sestdien ,
13. febr., pīkst. 17.30 un svētdien , 14. febr.,
pīkst. 11 un 17.30 izrādīs 1) jaunākā Latvijas
kroniku 2) skaņu filmas: 1. Dasana — 5 mil-
jonu pingvinu zeme. 2. Mūsdienu Ikars. 3) Ko-
mēdija — ,,Vardis piedzīvojumi". Ieejas maksa
20, 30, 50 sant. un ložās 1 lats. Bērniem ieeja
atļauta. Bērniem līdz 5 gadiem bi|etes nav
vajadzīgas.

Iekšzeme.
Izglītības ministra biedrs J. Čamanis

par Latgales skolām.
Ar katru gadu mūsu valsts dzīve top

pilnīgāka un padziļinās arī tautas izglītī-
bas līmenis. Latgales skolās, sevišķi
beidzamos gados, skolēni uzrāda lielu cen-
tību valsts valodas mācībās. Arī skolēnu
vecāki apzinās, ka ar latgaliešu izloksni
vien mūsu dienās nepietiek. Pirmskolās
un pamatskolu zemākās klasēs bērni
mācās arī latgaliešu izloksnē, bet augstākās
klasēs tas jau ir citādi. Cittautieši, kas
mācās jauktu tautibu skolās, mācās tikai
literarisko valsts valodu, un sekmes ir lab
Bērnu vecāki un tāpat skolēni augstā
klasēs labi saprot izglītības nepieciešamību,
bez kuras mūsu laikos grūti kur tikt.

Ņemot vērā lielo dzimstību, Latgalē dažos
novados pat sajūtams skolas telpu un
skolotāju trūkums. Ar valdības gādību
paplašina vecos skolas namus un daudzās
vistās ceļ jaunus. Par jaunām celtnēm
sevišķi sajūsmināti Latgales iedzīvotāji,
jo tās ir lepnums visai apkārtnei. Tās rāda
nacionālās valdības gādību par tautas
izglītību un labklājību. Tagad Latgalē
valda pavisam citi dzīves apstākļi, kā tas
bija senāk. Skolas namu celšanā ar lielu
sajūsmu piedalās arī vietējie pilsoņi, vez-
dami materiālus un piedalīdamies būv-
darbos.

Uzceļot jaunus skolas namus ar piemē-
rotām telpām, iespējams noorganizēt sko-
lēnu kopēdināšanu. Daudzās vietās jau
nodibinātas speciālas kopēdināšanas komi-
tejas. Skolēnu kopgaldiem dod līdzekļus
pašvaldības, organizācijas un pat atsevišķas
personas. Bērniem no ļoti liela svara ir
siltas pusdienas. Novērots, ka tajās skolās,
kur pastāv kopgaldi, bērni mazāk slimo.
Nepiemēroto telpu dēļ Latgalē samērā
maz skolās pastāv internāti, kādēļ no
liela svara ir, ka skolēni dabū vismaz
siltas pusdienas.

Līdz ar jaunajām celtnēm Latgales
skolās uzlaboti arī skolotāju dzīves apstākļi.
Latgalē dažas skolas vēl strādā ļoti ne-
piemērotās telpās, bet visi ir tajā pārliecībā,
ka ar laiku par viņiem tiks gādāts.

Lūgšanas jauktu tautību skolās katra
konfesija notur atsevišķi. Lūgšanas veidu,
formu un saturu nosaka attiecīgās konfe-
sijas ticības mācības skolotājs pēc tās
konfesijas garīgās pārvaldes noteikumiem.
Ticības mācību Latgales skolās pa lielākai
daļai māca literariskā valsts valodā.

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa drau-
dzīgais aicinājums līdz ar bagātīgiem grā-
matu dāvinājumiem skolās ienesis lielu
sajūsmu, jo ikviens skolēns ir priecīgs,
ka viņa skola nav aizmirsta. Tas palīdzējis
skolās iekārtot bagātīgas bibliotēkas, kas
nesīs svētību paaudžu paaudzēm. LTA.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Ventspils saistošo noteikumu

pārgrozījumi par elektrības ietaisēm,
pieņemti Ventspils pils. valdes 1937. g. 20. jan-
vāra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministr.
Pašvaldības depart. 1937.g. 8.febr. 122414. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1928. g. 28. jūnija
141. num. un 1935. g*. 155. num. izsludināto
saistošo noteikumu par elektrības ietaišu
izvešanu Ventspilī 36. § piezīmi grozīt un
izteikt šādi:

36. §

Piezīme. Laikā nesamaksātie maksā-
jumi piedzenami līdz ar soda naudu
2/3°/o apmērā.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc 2 ne-
dēļām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva A. S n i ķ e r i s.

Pilsētas sekretārs F r. 01u k a 1 n s.

Nacionālais teātris.
Sestdien, 13. febr., pīkst. 16.00 skolēnu

4. abonementā ,,Jātnieku izlūki"; atli-
kušās biļetes pie kases; pīkst. 19.30 ,,SkoIo-
t ā j a meita"; parastās puscenas.

Svētdien, 14. febr., pīkst. 14 lētā izrādē
„Vindzoras jautrās sievas"; pīkst.
19.30 „Mēmais bruņinieks"; parastās
puscenas.

Lietuvas grāmatnešu lugu „Ausmas dēli'
Nacionālais teātris svinīgā izrādē pirmo reizi
izrādīs Lietuvas valsts svētku priekšvakarā
15. februārī. Lugas darbība norisinājās pagā-
jušā gadusimteņa beigās, kad krievu valdība
bija noliegusi lietuviešiem izdot grāmatas savā
valodā un pavēlējusi grāmatas iespiest krievu
burtiem. Lietuviešu inteliģence un tauta visiem
spēkiem cīnījās pret šo noliegumu, grāmatas
izdeva ārzemēs un tās kontrabandas ceļā ienesa
Lietuvā. Grāmatnešu amats bija atbildīgs un
briesmu pilns. Autore ,,Ausmas dēlos" attēlo
šādas grāmatnešu ģimenes pārdzīvojumus.
A. Amtmaņa-Briedīša režijā un V. Valdmaņa
dekorācijās šaī izrādē piedalās grāmatneša
Rusteiķa lomā — J. Šāberts, Rusteiķiene —
A. Bre'chmane, Jurģis — viņu dēls — Ž. Kat-
laps, Roze — viņu meita — M. Zīlava u. c.
aktieri.

Dailes teātris.

Sestdien, 13. febr., pīkst. 19.30 „Z a| ā
pļavā"; puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 14. febr., pīkst. 14.00 lētā iz-
rādē „Zelta atslēga"; pīkst. 19.30 ,,Z aļā
pļavā"; puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 15. febr., pīkst. 19.30 Zelta
atslēga.

Otrdien, 16. febr., pīkst. 19.30 „Zaļā
pļavā"; puscenas ierobežotā skaitā.

Rīgas Mazais teātris.
Sestdien, 13. febr., pīkst. 20.00 S 01 i t ū d ē

,Laimes nesēj s".
Svētdien, 14. febr., pīkst. 19.30 Torņa-

kalnā ,,Maldu Mildas sapņo jums"
un pīkst. 18.30 Jaunciemā ,,Lai'mes ne-
s ē j s".

Pirmdien, 15. febr., pīkst. 19.30 R u m p-
muižas ielā 1-a „J ē k a b s Saltup s".



(Tiesu ļ
atudtnāļuml.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
saskaijā ar Civilproc. nolikumu
157o. p., paziņo, ka 1937. gada
16. februārī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1937. gada
4. janvārī Jēru pagastā mirušā
Spriča Spriča dēla Miķelsona
testamentu. 35180g

Rīgā, 1937. g. 9. februārī.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabali, reģistr. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
26. janvāra lēmumu pārreģis-
trēta Studentu biedrība „Kor-
poracija Fraternitas Baltica" ar
jaunu nosaukumu Latvijas uni-
versitātes studentu biedrība
„Fraternitas Baltica", un reģis-
trēti biedrības biedru pilnā sa-
pulcē 1935. g. 19. okt. pieņemtie
statūtu grozījumi. 34696g

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
26. janvāra lēmumu pārreģis-
trēta Mārupes pagasta savstar-
pējās ugunsapdrošināšanas bied-
rība ar jaunu nosaukumu «Mā-
rupes savstarpējās apdrošinā-
šanas biedrība", un arī reģistrē-
ti biedrības biedru pilnā sapulcē
1936. g. 19. aprilī pieņemtie gro-
zītie statūti. 34698g

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privatlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas
pret 1935. g. 25. aug. mir. Jāņa
Ēvalda dēla Šetlera 1935.
gada 27. augustā mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testatora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un pra-
sījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 6. februārī.
L. 1281/37. 34820

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1936. g. 15. aprilī mirušās
Emilijas-Karlīnes-Šarlotes Lasis,
atr.Graudiņš, dzim.Fiņķis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņa nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 6. februārī.
L. 1197/37. 34821

Priekšsēd. v. Alf. Vagai s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privatlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1931. g. 24. decembri
mirušās Līnas (Karoilnes) Stern-
doks, dzim. Gulbis, un Jāņa
Sterndoka 1926. g. 19. aprilī
savstarpējo notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testatora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „VaId. Vēstn."

Pēc minēta termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 1937. g. 6. februārī.
L. 1142/37. 34823
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa .
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 9. oktobrī mirušās Līzes
Pormalis, dzim. Grantiņš, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 6. februārī.
L. 1218/37. 34822

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
8. janvārī mirušā Gotfrīda Zuša
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 6. februārī.
L. 1217/37. 34824
Priekšsēd. v. Alf. V a g a I s.

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. g. 31. janvārī mirušā Jāņa
Jāņa d. Feldmaņa, atstāto
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 6. februārī.
L. 127/37. 34825
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1919. g. 13. februārī mirušā
Leiba - Meiera Šlika, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 6. februārī.
L. 1220/37. 34826
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1921. g. 9. janvārī mirušās
Jetes-Henrietes Ulmanis atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 6. februārī.
M. ' 1. 1195/37. g. 34830
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1917. g. 4. augustā mir. Frid-
richa-Aleksandra Tupēs atstātc
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par speķu zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 6. februārī.
L 1185/37. g. 34831
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1916. gada 10. janvārī mi-
rušās Annas Apšvalks atstāto
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t
pieteikt savas tiesības šai tiesai

3 mēnešu laikā pec šī sludina-
iuma ievietošanas „Va1dības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par speķu zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 6. februārī
L 1194/37. g. 34832

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1887. gada 7. decembrī mi-

rušā Anša Zeibarta atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 6. februārī.
L 1225/37. g. 34833
Priekšsēdei v. Alf. Vagals,

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1903. gada 22. februārī mi-

rušā Krišjāņa Piņņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 6. februārī.
M. 1. 1202/37. g. 34834
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1886. gada 2. jūnijā mi-
rušā Viļā Baloža atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 6. februārī.
M. 1. 1213/37. g. 34835
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. gada 15. decembrī mi-
rušā Brenča Pļavinska atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 6. februārī.
M. 1. 1204/37. g. 34856
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1937. g. 2. febr.
lēmumu, paziņo, ka laulātie Zā-
melis Kleinbergs un Auguste
Kleinbergs, dzini. Baumanis,
1936. g. 29. dec. noslēguši lau-
lības līgumu, tanī pašā dienā
apliecinātu pie Jelgavas notāra
Vernera Frīdentāla ar reģistra
5563. num., ar kuru viņi atcel
Civillik. 41.—66., 79. un turpm.
pantos aprādītās tiesības uz
laulāto kopējo mantu un šo at-
tiecību vietā ieved atsevišķas
tiesības pēc Civillik. 27. un 28.
pantu noteikumiem.

Jelgavā, 1937. g. 6. februārī.
O. 1. 542/37. 34857g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1937. g. 2. febr
lēmumu, paziņo, ka Gita Hirš-
sons un Eduards Koncius 1936
gada 23. decembrī noslēguši
pirmslaulības līgumu, tanī pašā
dienā apliecinātu pie Jelgavas
notāra Aleksandra Lules ar re-
ģistra 5826. num., ar kuru viņi
atcel Civillik. 41.—66.. 79. un
turpmākos pantos apradītas tie-
sības uz laulāto kopējo mantu
un šo attiecību vieta ieved at-
sevišķas tiesības pēc Civillik
27; un 28. pantu noteikumiem

Jelgavā, 1937. g. 6. februārī.
O. 1. 531/37. 34858g
Priekšsēdēt. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamās uz savu ša gada
2. februāra nolēmumu, paziņo,
ka 2800 kr. c. rbl. parāda akts-
pirkuma - pārdevuma līgums,
korob. 1882. g. 10. jūnija ai
S56. num. uz Tukuma apriņķa
Remtes pag. Ķekaru mājam ar
zemes gr. 1116. num., atzīts par
anullētu un lūdzējai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatas.

Jelgavā. 1937. g. 6. februāri.
O. I. 292/37. 34859g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
19

^
janvāra lēmumu pārreģis-

trēta Ogres 2. lopkopības pār-
raudzības biedrība ar jaunu no-
saukumu „Vec-Ogres lopkopī-
bas pārraudzības biedrība", un
reģistrēti biedr. biedru pilnā sa-
pulce 1936. g. 5. jūlijā pieņemtie
grozītie statūti. 34582g

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka Bebru med-
nieku biedrība, kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1921. g. 23. no-
vembra lēmumu, ir likvidēta uz
Iekšlietu ministrijas priekšli-
kumu. 34594g

Rīgā, 1937. g. 6. februārī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
2. februāra nolēmumu, paziņo,
ka 3000 kr. cara rbl. obligaciia.
korob. 1913. g. 21. martā ar 427.
num. uz Vecmoku pag. Kalnņu
mājam ar zemes gr. 1919. num.,
atzīta par anullētu un lūdzējam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā. 1937. g. 6. februārī.
O. 1. 310/37. 34860g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. februāra nolēmumu, paziņo,
ka 1000 un 2500 kr. cara rbl.
obligācijas, korob.: 1) 1897. g.
3. septembrī ar 768. num., un
2) 1909. g. 23. jūlijā ar 889. num.
Grenču pag. Jaunkuipu mājām
ar zemes gr. 2368. num., atzītas
par anullētām un lūdzējam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotē-
kas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 6. februārī.
O. I. 299/37. 34863g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 4. febr.
nolēmumu, uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas Oto Bau-
eia testaments izraksts no Tu-
kuma notāra Pētera Valtera
aktu grāmatas par 1926. g. 4.,
5. un 6. lapas pusēm 6. num.,
reģistra 1753. num. iesniegt šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." ar brīdinājumu, ka ja
sludinājumā noteiktā termiņā
testamentu neiesniegs, tad te
atzīs par iznīcinātu un testā-
mentmantniecei Elizabetei Treis,
dzim. Bauers, izsniegs testa-
menta norakstu, kas stāsies no-
zudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1937. g. 6. februārī.
O. 1. 393/37. 34865g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka tiesa 1936. g. 10. dec.
aizmuguriski nosprieda: starp
Ellu (Helēnu) Gariņš, dzim. Liii-
de, un Ivanu Gariņu 1920. gadā
Ukrainā, Ostrovas pilsētas
dzimtssarakstu nodaļā noslēgto
laulību šķirt, atstājot laulībā
dzimušo Mariju-Mariannu Ga-
riņš mātes audzināšanā.

Liepājā. 1937. g. 6. februārī.
A. 101-L/36. 34870g
Priekšsēd. b. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka tiesa 1937. g. 7. janv,
aizmugurē nosprieda: starp Er-
nestu Freimani un ElIu-KIaru-
Augusti Freimanis. dzim. Tīms
(Thiem), 1930. g. 4. maijā Kul-
dīga noslēgto laulību šķirt vīra
vainas dēļ, atļaujot Ellai-Klārai-
Augustei Freimanis turpmāk
saukties uzvārdā Tīms (Thiein),
kurā tā saukusies pirms laulī-
bas. Piedzīt no atbildētāja Er-
nesta Freimaņa par labu valstij
Ls 60.— tiesas un Ls 6.80 zi-
mognodevas.

Liepāiā, 1937. g. 6. februārī.
A. 12-L/37. 34871g
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S o e k i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,
uz Latvijas Civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo, ka
laulātie draugi Pēteris Masulis
un Elza-Anna Masulis. dzim,
Ecētājs, 1936. g. 23. decembrī
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu, apliecinātu pie Ilūkstes
notāra Silkalna tanī pašā da-
tumā ar reģ. 1071. num.. ar
kuru viņi atcel Kurzemes zem-

nieku lik. 70. pantā un Viet. Ci-
villik. 41.—66., 79. un turpmā-
kos pantos aprādītās tiesības
un to vietā ieved Civillik. 27.
un 28. pantos paredzētās atse-
višķas mantas tiesības, pēc ku-
rām no laulātiem tiesība savu
atsevišķo mantu pašam pārval-
dīt un brīvi lietot, kādēļ vīrs
neatbild par sievas parādiem un
otrādi.

Daugavpilī. 1937. g. 6. īebr.
1379a/37. 2* 34877g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
4. februāra nolēmumu, paziņo,
ka 1) 1500 kr. cara rbl. obligā-
cija un 2) 1500 cara rbl. obligā-
cija, korob. 1) 1904. g. 1. sept.
ar 114. un 2) 1905. g. 25. jūnijā
ar 85. num. uz Ventspils 3. kv.
imobilu ar zemes gr. 113. num.,
atzītas par anullētām un lūdzē-
jai dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1937. g. 6. februārī.
O. 1. 360/37. 34864g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals,
Sekretārs M. D e v i n e t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamās uz savu šā gada
2. februāra nolēmumu, paziņo,
ka 500 kr. cara rbļ. parāds pēc
obligācijas, korob. 1910. gada
23. augustā ar 215. num. uz
Ventspils pils. 2. kvartāla imo-
bilu ar zemes gr. 117. H, atzīts
par samaksātu un lūdzējai dota
tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1937. g. fi. februārī.
O. 1. 369/37. 34862g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo.ka 1935. g. 16. dec. mi-
rušā Adāma Drelinga, dzim.
1874. g. 15. dec, 1935. g. 15. dec.
sastādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1937. g. 25. janv.
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 592a/37. 34878g

Daugavpilī, 1937. g. 6. īebr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 27. jūnijā mi-
rušā Ignata Pizana 1935. gada
20. februārī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 25. janvāra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 6. febr.
852a/37. 34879g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Staņislava un Eduarda Ke-
višu lūgumu un saskaņā ar Ci-
vilproc. nolik. 1584., 1628., 1631.
un 1710. p. un Civillik. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kādi strī-
di vai ierunas pret šinī tiesā
1931. g. 30. maijā publicēto
1930. g. 6. oktobrī Salienas pag.
mir. Aleksandra Keiviša 1930. g.
12. aprilī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu un arī visas
personas, kurām ir kādas pre-
tenzijas un tiesības uz mir.
Aleksandra Keiviša mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., celt prasības un pieteikt
savas tiesības un pretenzijas
šinī tiesā 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „VaId.
Vēsnt."

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 6. febr.
1308a/37_. 34880g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 1. decembrī
mirušā Andreja Kaupuža 1935.
gada 25. oktobrī sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1936. g. 7. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 6. febr.
2428a/36. 3488lg

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nodala paziņo, ka ar Daugav-
pils apgabaltiesas 1929. gada
17. apriļa lēmumu reģistrētā

Daugavpils krievu mājturības
veicināšanas biedrība galīgi
likvidēta. 59/29. 34882g

Daugavpilī, 1937. g. 6. febr.
Nod. pārzinis j. H r cl m a n i s.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.
Daugavpils apgabalt. reģistr.

nodala paziņo, ka ar Daugav-
pils apgabaltiesas 1920. gada
20. oktobra lēmumu reģistrētā
Daugavpils tirgotāju un rūp-
nieku savienība galīgi likvidēta.

Daugavpilī. 1937. g. 6. febr.
9/20. 34885g
Nod. pārzinis J. Erdmattis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdzn.
reģistrā ,.A" 707. folijā š. g.
6. februārī ierakstīta firma:
,.Dzelzs preču tirgotava D. Ka-
gans", kuras īpašniece Dina Ka-
gans dzimusi Kārsavā. 62 gadi
veca. dzīvo Kārsavā, Vienības
ielā 21. Uzņēmums atrodas
Kārsavā. Vienības ielā 21: dar-
bības nozare: tirdzniecība ar
dzelzs precēm. Uzņēmuma dar-
bība atklāta 1936. g. 1. jan-
vārī. 35004r

Daugavpilī. 1937. g. 9. febr.
Tirdzn. reģ. tiesu. J. Erdmanis.

^pkrptāra n i F. K a n e n s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka š. g.
8. februārī tirdzn. reģistrā ..A "
70S. folijā ierakstīta firma „I.
M. Flaksers", kuras īpašnieks
Izraelis - Meiers Flaksers. dzi-
mis Lietavā, Vilkomiras apriņķī.
Utjanu pag. 1889. gadā. dzīvo
Daugavpilī. Lāčplēša ielā 21.

Uzņēmumi atrodas Daugav-
pilī. Lāčplēša ielā 21 un Rīgas

ielā 81. Darbības nozare: tirdz-
niecība ar maizi un maizes cep-
šana. Uzņēmumu darbība at-
klāta 1920. g. 12. janvārī.

Daugavpilī, 1937. g. 9. febr.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erd manis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s

Rīgas pils 11. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 12. novembra sprie-
dumu Dori Vestermanis par tir-
gošanos 1936. g. 4. sept. savā
pārtikas preču veikalā Rīgā,
Marijas ielā 28, ar kakao, kas
satur tikai 4°/e tauku, un par to,
ka uz bundžiņām nebija firmas
adreses un par tīrības neievē-
rošanu pie tirgošanās ar kakao,
pēc Sodu lik. 234. p. 235. so-
dījis ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
arestā. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Rīgā, 1937. g. 9. februārī.
1469. 34885r
Miertiesnesis G. V e i d n e r s.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 2. decembra sprie-
dumu Annu-Emiliju Vinteri par
mājas cepumu darbnīcas Rīgā,
L. Kalēju ielā 42/44 neturēšanu
pienācīgā tīrībā, 1936. g. 5. no-
vembrī, pec Sodu lik. 235. p.
sodījis ar Ls 10,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīga spēkā.

Rīgā, 1937. g. 8. februārī.
1561. 34886r
Miertiesnesis G. Veidners.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 23. novembra sprie-
dumu Nikolaju Stepanu par tir-
gošanos 1936. g. 28. augustā ar
alus desu, kas neder cilvēku uz-
turam, savā gaļas tirgotavā Rī-
gā, Daugavgrīvas ielā 32, pēc
Sodu lik. 236. p. sodījis ar Ls 10
vai maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām arestā. Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1937. g. 8. februārī.
1527. 34887r
Miertiesnesis G. Veidners.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 33. un 239.
p., izsludina, ka ar viņa 1936. g.
21. decembra spriedumu Gut-
manis Himelhochs pēc Sodu lik.
235. p. un 236. p. 1. d.. par tir-
gošanos ar cilvēku uzturam
nederīgiem griķu putraimiem
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 25,— vai maksātnespējas
gadījumā ar (i dienam arestā.
Spriedums stājies likumīgā spē-
kā.

Gutmanis Himelhochs ir pār-
tikas preču veikala īpašnieks
Rīgā, Skolas ielā 8.

Rīgā, 1936. g. 10. febr.
1493/36. 35144r

Miertiesn. Ž. Jumiķis.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis

uzaicina 1925. g. 25. decembrī
Liepājā mirušā Jāņa Michalov-
ska mantiniekus, kreditorus, le-
gatarus, fideikomisarus un vi-
sas personas, kam varētu būt
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt sa-
vas tiesībās un prasības mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
..Vaid. Vēstn."

Tiesības un prasības, kas ne-
būs pieteiktas minētā laika, at-
zīs par zaudētām uz visiem lai-
kiem. 227. 34623g

Liepājā, 1937. g. 6. februārī.
Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33.
un 239. p., paziņo, ka ar viņa
1936. g. 21. decembra spriedu-
mu, kas stājies likumīgā spēkā
un nodots izpildīšanai, Miķelis
Mackins pēc Sodu lik. 235., 26.
un 57. p. sodīts ar Ls 15,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
5 dienām arestā par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā ga-
ļas tirgotavā, Daugavpilī, Iman-
tas ielā, gaļas rindās 86.

Daugavpilī, 1937. g. 8. īebr.
K. 1048. 34974g
Miertiesn. H. Svarcbacli s.
Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33.
un 239. p., paziņo, ka ar viņa
1936. g. 7. decembra spriedumu,

kas stājies likumīgā spēkā un
nodots izpildīšanai Jāzeps
Okuņs pēc Sodu lik. 235.. 26.
un 57 p. sodīts ar Ls 25.— vai
maksātnespējas gadījumā ar
7 dienām arestā par tīrības ne-
ievērošanu savā pārtikas preču
veikalā Daugavpilī, Nometņu
ielā 29.

Daugavpilī, 1937. g. 8. febr.
K. 950. 34975g
Miertiesn. H. Svarcbachs.

Reznas pag. valde atsauc
savu ..Vaid. Vēstn." 1936. gada
288 num. ievietoto sludinājumu
par Sīmaņa Brokana kumeļa
reģ. 1224. zīmes izsludināšanu
par nederīgu, jo zīme atrasta
uh ir derīga. 34942g



Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33.
un 239. p., paziņo, ka ar viņa
1937. g. 9. janvāra tiesas pavēli,
kas stājusies likumīgā spēkā un
nodota izpildīšanai, Feiga Lam-
perts, dzim. Notkovičs, pēc
Sodu lik. 235., 26. un 57. p. so-
dīta ar Ls 25,— vai maksātne-
spējas gadījumā ar 7 dienām
arestā par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā maizes cep-
tuvē, Kr. Valdemāra ielā 82/30.

Daugavpilī, 1937. g. 10. febr.
Kr. 60. 35155g
Miertiesn, H. Svarcbachs,

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33.
un 239. p., paziņo, ka ar viņa
1936. g. 25. nov. spriedumu, kas
stājies likumīgā spēkā un no-
dots izpildīšanai Zalamans-Da-
vids Iskoļskis pēc Sodu lik. 235.,
26. un 57. p. sodīts ar Ls 20 —
vai maksātnespējas gadījumā ar
6 dienām arestā par sanitarno-
teikumu neievērošanu savā pār-
tikas preču veikalā Daugavpilī,
Imantas ielā 64.

Daugavpilī, 1937. g. 10. febr.
K. 917. 35156g
Miertiesn. H. Svarcbachs.
Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33.
un 239. p., paziņo, ka ar viņa
1936. g. 21. dec. spriedumu, kas
stājies likumīgā spēkā un nodots
izpildīšanai Sosja Plotkins pēc
Sodu lik. 235., 26. un 57. p. so-
dīta ar Ls 15,— vai maksātne-
spējas gadījumā ar 5 dienām
arestā par sanitarnoteikumu ne-
ievērošanu savā gaļas veikalā,
gaļas rindās 61.

Daugavpilī, 1937. g. 10. febr.
Kr. 937. 35157g
Miertiesn. H. Svarcbachs
Daugavpils l. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33.
un 239. p., paziņo, ka ar viņa
1936. g. 21. dec. spriedumu, kas
stājies likumīgā spēkā un nodots
izpildīšanai, Geņa Plavins pēc
Sodu lik. 235., 26. un 57. p. so-
dīta ar Ls 15,— vai maksātne-
spējas gadījumā ar 5 dienām
arestā par tīrības neievērošanu
savā gaļas tirgotavā, Daugav-
pilī, gaļas rindās 63.

Daugavpilī, 1937. g. 10. febr.
Kr. 1057. 35158g
Miertiesn ^j H. Svarcbachs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33.
un 239. p., paziņo, ka ar viņa
1936. g. 15. dec. tiesas pavēli,
kas stājusies likumīgā spēkā un
nodota izpildīšanai, Basja-Etele
Zilbers pēc Sodu lik. 235,, 26.
un 57. p. sodīta ar Ls 10,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām arestā par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā pār-
tikas vielu tirgotavā, Daugav-
pilī. 3. janvāra ielā 6.

Daugavpilī, 1937. g. 10. febr.
Kr. 1148. 35159g
Miertiesn. H. Svarcbachs.

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.
p., un savu 1937. g. 31. janvāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
10. maijā mirušā Antona Jakoba
d. Piterenoka nāves, Rēzeknes
apr. Ružīnas pagastā ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,.Vald. Vēstn."

Borovaja, 1937. g. 3. februārī.
C. 234/37. 34979g
Miertiesnesis P. Platauskis.

Preilu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239 p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
15. decembra spriedumu, kas
stājies likumīgā spēkā un izpil-
dīts, Boruchs Skuteļskis ir so-
dīts pēc Sodu lik. 235., 26. un
57. p. ar Ls 25,— vai nesamak-
sāšanas gadījumā ar 7 dienām
arestā par tīrības neievērošanu
savā gaļas tirgotavā Preiļu tir-
gus laukumā 14.

Preiļos. 1937. g. 29. janvārī.
K. 1333. 34962g

Miertiesneša v. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239 p..
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
15. decembra spriedumu, kas
stājies likumīgā spēkā un izpil-
dīts, Ševelis Grinmanis ir so-
dīts pēc Sodu lik. 235., 26. un
57. p. ar Ls 25,— vai nesamak-
sāšanas gadījumā pēc Sodu lik.
57. p. ar 7 dienām arestā par
tīrības neievērošanu savā ga-
las tirgotavā Preiļos, Zaļā ielā 1.

Preiļos, 1937. g. 29. ianvarī.
Kr. 1335/36. 34963g

Miertiesneša v. (paraksts).
Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1937. g.
24. februārī, pīkst. 11, Rīgā,
Skolas ielā 19, 4. dz. pārdos
lzaka Šmuljana uzvalkus un c.
novērtētus par Ls 705,—. 35178

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1937. g. 10. februārī.
Tiesu iznild. A. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild, H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Zvārtavas pagasta valdes
prasības piedziņai 1937. gada
8. maija, pīkst. 10. Rīgas apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Vol-
demāra Brieža nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Zvārtavas pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 3658. num. un sastāv no
Gaujienas Jaunas muižas atda-
lītā zemes gabala ..Zemgaļi 19F
19Fa". 17,56 ha kopplatībā:

2) nekustama manta pilna sa-
stāva novērtēta par Ls 2326,— :

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3800.—; 35306r

4) solītāiiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamas
nekustamas mantas iegūšanai;

5) nekustamas mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Smiltenē, 1937. g. 11. februārī.-
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 17. apr.,
pīkst. 10. Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Valijas Val-
ters, dzim. Šternbergs, nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Valkas apr. Smiltenes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 4341. numurā un sastāv
no Smiltenes pilsmuižas atda-
lītā zemes gabala ,.Kalnavīk-
snas 81F", 26,52 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4941,27; 35308r

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamas ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā. 35308

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Smiltenē, 1937. g. 11. februārī.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1937. g. 23. febr., pīkst. 10,
Rīga, Marijas iela 55, pārdos
Šajā Neroslavska mēbeles u. c,
novērtētas par Ls 211,—. 35397

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1937. g. 5. februārī.
_ Tiesu izpildītājs O. J u r k a.

Rīgas apgabali. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo,
ka 1937. g. 23. febr., pīkst. 10.20,
Rīga, Ķēniņu iela 39, pārdos
Teodora Bērziņa dzelzs apstrā-
dājamo mašinu. novērtētu par
Ls 700—. _ 35394g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1937. g. 5. februārī.
Tiesu izpild. K. Apsīti s.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo,
ka 1937. g. 24. febr., pīkst. 10,
Rīga, Elizabetes iela 55, veikalā
pārdos Zālamana un Klāras
Lifšicu 2 elektr. kroņlukturus,
novērtētus par Ls 400,—. 35396g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un .apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1937. g. 5. februārī.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo,
ka 1937. g. 23. febr., pīkst. 10,
Rīgā. Kalēju ielā 9/11. „Eks-
press" noliktava pārdos 2. iz-
solē Zalmana Livšica 3 arma-
tūras un 2 griestu lampas, no-
vērtētas par Ls 400,—. 353 _95g

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo man-
tu varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 5. februārī.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltene, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Zvārtavas pagasta pašval-
dības prasības piedziņai 1937. g.
8. maijā, pīkst. 10. Rīgas apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Idas
Elmis, dzim. lesmiņš, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Valkas apr. Zvārtavas pa-
gastā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 13354. num. un sastāv
no Gaujienas Jaunās muižas at-
dalītā zemes gabala ,,Eglītes
21F uti 21Fa", 16,95 ha koppla-
tībā:

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1978,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600,—; 35307r

4) solītāiiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Smiltenē, 1937. g. 11. februārī.
Tiesu izpild. FL K i t n e r s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kanclejā Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) akc. sab. ,,Latvijas kredīt-
bankas" prasības piedziņai no
Jāņa Zandersona 1937. g.
15. septembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Jāņa Zandersona Jelgavas apr.
Vilces pag., Mūru muižas Līdum-
nieku mājas ar hip. 10227. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 5714,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 18.300,— ar
procentiem;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 571,40
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu, un

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā. 35309

Jelgavā, 1937. g. 10. februārī.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vī-
gants (kanclejā Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1937. g. 17. no-
vembrī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas_ sēžu zālē pārdos
1. publiska izsolē Krišjānim-
Teodoram Krišjāņa d. Klinkam
piederošo nekustamo mantu
Bauskas apr. Islices pag. Vitei-
ku sādžas zemes gabalu ar no-
saukumu ..Klinku" mājas un ar
zemes grāmatu reģ. 16318. num.,
pilna sastāva, apm. 35 des. 870
kv. asis platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 12.765,—. no kā-
das summas arī sāksies izsole,
piemērojot tomēr Civilproc.
nolik. 1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 14.000,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ai
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-

bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 34891

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā.

Bauskā, 1937. g. 5. februārī.
Tiesu izpild. A. V i g a n t s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Ru-
dzītis (kanclejā Kārsavā', Vie-
nības ielā 35) saskaņā ar Civil-
procesa nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Cauru pag. valdes prasības
Ls 414.-- ar proc. un cit. izde-
vumiem_ piedziņai 1937. gada
1. maija, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zāle pārdos 1, publiskā izsolē
Nikolaja Vasilija d. Gerojeva
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
II hip. raj. Cauru pagasta Kru-
toj-Ručej sādžas zemes robe-
žās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5769. num. un sastāv
no 4. viensētas, 7.009 ha pla-
tībā ;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1618,—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100.— ; 35104r

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegūt
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnod. kanclejā.

Kārsavā, 1937. g. 9. februārī.
Tiesu izpild. v. i. J. Rudzītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
,1. Rudzītis (kanclejā Kār-
sava, Vienības ielā 35), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krājaiz-
devu sabiedrības „Jaunlatgale"
konkursa valdes prasības pie-
dziņai 1937. g. 1. maijā, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Jāņa (Ivana)
Panteleja cl. Pantelejeva, tagad
pēc uzvārda Romanova nekus-
tamo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales (bij. Lu-
dzas, senāk Ostrovas) apriņķa
11 hip. raj. Gauru pagastā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
2318. num. un sastāv no Brod-
ņikovo-Zaicevo pūstošas 3. da-
ļas zem vietējā nosaukuma
,,Požņi" zemes gabala. 6 dese-
tiņas platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1355,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 620— _; 35101r

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Kārsavā. 1937. g. 9. februārī.
Tiesu izp. v. i. J. Rudzītis.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanclejā Bauskā,
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Bauskas lauksaimnieku
krājaizdevu sabiedrības, Jāņa
Pleiera un Zaveļa Blūmberga
prasību apmierināšanai 1937. g.
17. novembrī, pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ellai
Jansons piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Bauskas
pag. Bauskas pilsmuižas ,.Liel-
koku" mājas ar zemes grāmatu
reģ. 3881. num., pilnā sastāvā,
apm. 63,50 pūrv. platībā, ar
ēkām:

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 11.016,— no kā-
das summas arī sāksies izssole,
piemērojot tomēr Civilproc.
nolik. 1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 9602,— ar
proc.. 5704 krievu cara rbļ. un
75 kap. ar proc. un mūža lie-
tošanas tiesības Cecīlijai Ru-
dzi ts, dzim. Kronbergs;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas _apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantuj

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā. 34892

Bauskā, 1937. g. 5. februārī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.
j. Rudzītis (kanclejā Kār-
savā, Vienības ielā 35), saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
p. un pamatojoties uz papildi-
nājumiem un pārgrozījumiem li-
kumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunošanu, paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krājaiz-
devu sabiedrības „Jaun!atgale"
konkursa valdes prasības pie-
dziņai 1937. gada 22. maijā,
pīkst. 10. Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Alek-
sandra Kaļinas d. Kaļiņina ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Gauru pag. Bočeru sādžas ze-
mes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4958. num. un
sastāv no 4. viensētas, 12,264 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1839,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatie-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 35100

Kārsavā, 1937. g. 9. februārī.
Tiesu izp. v. i. J. Rudzītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. _ i.
J. Rudzītis (kanclejā Kār-
savā, Vienības ielā 35), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Punduru
krājaizdevu sabiedrības „Arājs"
konkursa valdes prasīb. Ls 606
piedziņai 1937. g. 21. augustā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Alek-
seja Makara d. Makarova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
2._ hip. raj. Gauru pag. Vasku
sādžas zemes robežās, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
4335. num. un sastāv no 6. vien-
sētas, 10,343 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2288,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai; 35075

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1937. g. 9. februārī.
Tiesu izp. v. i. J. Rudzītis,

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Rudzītis (kanclejā Kār-
savā, Vienības ielā 35). saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Punduru
krājaizdevu sabiedrības „Arājs"
konkursa valdes prasīb. Ls 606
piedziņai 1937. g. 21. augustā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kuz-
mas Fedorova, tagad pēc uz-
vārda Popļeva nekustamo man-

tu pilna sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. (bij. Ludzas,
senāk, Ostrovas) apr. Gauru
(senāk Višgorodas) pagasta
Punduri-Zelei dača, ierakstīta
zemes gramaju reģistra 546.
num. un sastāv no 32. ņ. (pēc
plāna) zemes gabala. 15,66 des.,
vairāk vai mazāk platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3070,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls UOO,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemesgrā-
matu nodaļā. 35076

Tiesības kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1937. g. 9. februārī.

Tiesu izp. v. i. J. Rudzītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja V. i.
J. Rudzītis (kanclejā Kār-
savā, Vienības ielā 35), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1309.
p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Punduru
krājaizdevu sabiedrības „Arājs"
konkursa valdes prasības, Lat-
vijas bankas Rēzeknes nodaļas
un Gauru pag. valdes prasību
piedziņai 1937. g. 21. augustā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jēkaba
Michaila d. Popova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Gauru pa-
gasta Selišči-Knjazevo sādžas
zemes robežās, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 831. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas, kura
aptver divus zemes gabalus 6.
un 6.a num., 5,806 ha koppla-
tībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1054,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,— ; 3_5082r

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Kārsavā. 1937. g. 9. februārī.
Tiesu izp. v. i. J. Rudzītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i-
J. Rudzītis (kanclejā Kār-
savā, Vienības ielā 35), saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1283.—1290.
p. paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Punduru
krājaizdevu sabiedrības „Arājs"
konkursa valdes prasīb. Ls 606
piedziņai 1937. g. 21. augusta,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Dimit-
rija Antona d. Makejeva nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr. 2. hip.
rajonā Gauru pag. Kruļevas
sādžas zemes robežās, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
5762. num. un sastāv no 7. vien-
sētas, 10,676 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2277,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400—_;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 35077

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1937. g. 9. februārī.
Tiesu izp. v. i. J. Rudzītis.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesas
izpildīt. J. Pētersons (Rīga,
Gertrūdes iela 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 23. februārī, pīkst.
12. Rīgā. Slokas iela 32, pārdos
izsolē Žaņa Vaicā mēbeles, no-
vērtētas par Ls 580.—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vieta.

Rīgā, 1937. g. 2. februārī.
L. 2156/36. 35404r
Tiesu iznild. I. Pētersons.



Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis (kanclejā Kār-
sava, Vienības iela 35), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Punduru
krājaizdevu sabiedrības „Arājs"
konkursa valdes prasīb. Ls 606
piedziņai 1937. g. 21. augustā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Timo-
teja Semena d. Bistrova nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr. 2. hip.
raj. Gauru pag. Podsosenjes
sādžas zemes robežās, ierakstī-
ta zemes grāmatu reģistra 6165.
num. un sastāv no 9. viensētas.
7,530 ha platībā;'

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 1698,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā..

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kanclejā. 35078

Kārsavā, 1937. g. 9. februārī.
Tiesu izp. v. i. J. Rudzītis.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-
clejā. 35353

Krāslavā. 1937. g. 10. februārī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis (kanclejā Kār-
savā, Vienības ielā 35), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
p., paziņo, ka:

1.) maksātnespējīgās Punduru
krājaizdevu sabiedrības „Arājs"
konkursa valdes prasīb. Ls 606
piedziņai 1937. g. 21. augustā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Mat-
veja Archipa d. Fedotova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
"kas atrodas Jaunlatgales apr.
2. hip. raj. Baltinavas pag. Lu-
govajas Varninas sabiedrības
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4793. num. un
sastāv no 7. viensētas, 12,015
ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1464,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700—; _

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kanclejā. 35079

Kārsavā, 1937. g. 9. februārī.
Tiesu izp. v. i. J. Rudzītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā vi.
J. Rudzītis (kanclejā Kār-
savā, Vienības ielā 35), saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgas Punduru
krājaizdevu sabiedrības ,.Arajs "
konkursa valdes prasīb. Ls 606
piedziņai 1937. g. 21. augusta,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas sēžu zāle
pārdos 1. publiska izsole Bo-
leslava Bonifatija d. Juchņeviča
nekustamo mantu pilna sastāva,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
(senāk Ostrovas apr.) Gauru
pagasta Glemzinas sādžas ze-
mes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 26.a num. un
sastāv no zemniekiem piešķir-
tās zemes 9. viensētas, 14,880
ha platībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 2340,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītājiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kanclejā.
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 35080

Kārsavā. 1937. g. 9. februārī.
Tiesu izp. v. i. J. Rudzītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. liesu izpildītajā v. i.
J. Rudzītis (kanclejā Kār-
savā, Vienības ielā 35), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Punduru
krājaizdevu sabiedrības „Arājs"
konkursa valdes prasīb. Ls 600
biedru garantijas naudas ar iz-
devumiem piedziņai 1937. gada
21. augustā, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē mir. Georgija (Jegora)
Gavrila d. Ivanova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgales apr. 2. hip. raj.
Cauru pag. Zaikovas-Steržņe-
vas sādžas zemes robežās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
2363. num. un sastāv no 7. vien-
sētas divos gabalos, 9,929 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1520,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 35074

Kārsavā. 1937. g. 9. februārī.

Tiesu izp. v. i. J. Rudzītis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslava,
Zveinieku ielā 6), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Asūnes pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
27. martā, pīkst. 10. Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 3. publiska izsole
mir. Jāņa Staņislava _d. Lacha
nekustamo mantu pilna sastāva.
kas atrodas Daugavpils apr.
Asūnes pag. Titnutovas s. 6. v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
16752. num. un sastāv no zemes
gabala, 15,173 ha platība:

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1370.— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītāiiem jaiemaksa_ dro-

šības nauda — novērtējuma

desmitā daļa — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir_vajadzīga:

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavoils-

Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusi.
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1937. g. 11. februārī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
24. aprilī, pīkst. 10. Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiska izsole
Praskovjas Pavla m. Golubevs
nekustamo mantu pilna sastāva,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas biezi apdzīvota vieta,
Meža ielā 22. ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 22726. num.
un sastāv no zemes gabala,
2249 kv. m platībā ;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100.— Latviias hipotēku ban-
kai ; 35347g

4) solītajiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1 civilnodaļas kanclejā.

Krāslavā. 1937. g. 10. februārī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avo t-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināša-
nai 1937 g. 17. aprilī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Pētera Matveja d.
Parfenoviča nekustamās mantas
Vj id. daļu, kas atrodas Daugav-
pils apr. Piedrujas Lupandu s.
51. v.. ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1766. num. un sastāv no
zemes gabala, 5,524 ha platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 892,50;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400.— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā. 35346

Krāslavā, 1937 g. 9. februārī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslava,
Zveinieku ielā 6) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināša-
nai 1937. g. 24. aprilī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Aleksandra Alek-
sandra d. Leonoviča nekustamās
mantas V? id. daļas, kas atrodas
Daugavpils apr. Naujenes pag.
Maskalanu s. 15. v., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 25241.
num. un sastāv no zemes gaba-
la, 16,580 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1542,85;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā. 35350

Krāslavā, 1937 g. 9. februārī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avo t_-
nieks (kanclejā Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Aulejas pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
24. aprilī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Pētera Staņislava d._ Sieniņa
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Daugavpils apr.
Aulejas pagastā Dzalb-Ordov-
sku s. 29. v.. ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 22319. num.
un sastāv no zemes gabala,
3,733 ha platība;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1244.—;

3) tai hipotēku parāds Ls —;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civilnodaļas kanclejā.

Krāslavā. 1937. g. 11. februārī.
Tiesu izpildīt. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Skaistas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1937. g.
24. aprilī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabajtiesas civilnodaļas sēžu
zāle pārdos 1. publiskā izsolē
mir. Edvarda Vaclava d. Dilba
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas pagastā, Noviku s. 3.
v„ ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 16569. num. un sastāv
no zemes gabala, 3,320 ha pla-
tība; 35349g

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 540,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 10,— Zemkopības ministri-
jai;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civilnod. kanclejā.

Krāslavā, 1937. g. 10. februārī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zveinieku ielā 6) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latgales Lauksaimnieku
Centrala _ Kooperatīva prasības
apmierināšanai 1937. g. 17. apr.,
pīkst. 10. Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Movša
Ziska dRivoš_a nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas biezi
apdzīvotā vietā, Fr. Trasūna
ielā 15, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 21754. num. un
sastāv no zemes gabala, 2615
kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 104,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200.— Latviias hipotēku ban-
kai; 35345g

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms .zsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1937 g. 9. februārī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Rudzītis (kanclejā Kār-
sava, Vienības ielā 35), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
p., paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespē-
jīgās Punduru krājaizdevu sa-
biedrības ..Arājs" konkursa val-
des prasības Ls 606,— piedzi-
ņai 1937. g. 21. augustā, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas ci-
vilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Jegora
d. Sokolova nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Baltinavas (bij.
Višgorodas) pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 3576.
num. un sastāv no Punduru-Zel-
ču dačas 12. viensētas, 15.0S
deset. vairāk vai mazāk pla-
tībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1920,—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900.—_: 35081 r

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1937. g. 9. februārī.
Tiesu izp. v. i. J. Rudzītis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. A v o t
nieks (kanclejā Krāslavā
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
oaziņo, ka:

1) Aulejas pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
24. aprilī, pīkst. 10. Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Jāņa Pētera d. Sokolovska ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Aulejas pagastā, Viguļu s. 5. v„
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
26206. num. un sastāv no zemes
gabala. 3,606 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 586,—;

3) tai nav hipotēku parāds;
4) solītāiiem jāiemaksā dro

šības nauda — novērtējums
desmita daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1937. g. 10. februārī.
Tiesu izpildīt- .1. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A_v o t -
nieks (kanclejā Krāslava
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p„
paziņo, ka:

1) Asūnes pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
24. aprilī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsole
Marijas un Grigorija Nikita b.
Lavrutu nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Daugav-
pils apr. Asūnes pagastā Krini-
cas folvarka zemes robežās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
25080. num. un sastāv no 1. un
l.a zemes gabala, 18,315 ha pla-
tībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2114,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo.-
dainās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā. 35355

Krāslavā. J937. g. 10. februārī.
Tiesu izoild. .1. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p„
paziņo, ka:

1) Naujenes pag. valdes pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
24. aprilī, pīkst. 10. Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsole
Donata Jāņa d. Mikucka ne-
kustamo mantu, pilna sastāva.
kas atrodas Daugavpils apr.
Naujenes pag., ,.Mūrnieku mā-
jas" 10-F, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 7039. num. un sa-
stāv no zemes gabala. 12.25 ha
platībā: 35356r

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2290.— :

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400.— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieska-

>?

'Citu iestāžu
stuāinaļumi.

i„, »

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 20. febr., pīkst. 11, Rīga,
Gogoļa iela 7, pārdos vairākso-
līšanā Michaila Karavokirosa
balvas fabrikas iekārtu, novēr-
tētu par Ls 4800,—, viņa no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 12. febr. 35403r
Nod. piedzin. V. Dragūns.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 20. febr., pīkst. 12. Rīgā,
Valdemāra ielā 27/29. 1. dz..
pārdos vairāksolīšana Hermaņa
Maksa - Šteiriberga mēbeles,
novērtētas par Ls 21.400—.
viņa dažādu nodokļu parada
piedzīšanai. 35402r

Rīgā. 1937. g.
Nodokļu piedzin. R. K n o c h s.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš (kanclejā: Rē-
zeknē, Rūd. Blaumaņa ielā 16),
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1185. p., paziņo, ka uz š. g.
20. februāri noliktā Grigorija
Pāvila d. Smirnova nekustamās
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts 1936. g. „Valdības
Vēstneša" 173. num., sakara ar
lietas izbeigšanu, atcelta.

Rēzeknē, 1937. g. 9. februārī.
L. 390. 35046r

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.
Daugavpils apgabaltiesas Rē-

zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš (kanclejā Rēzek-
nē, Rūd. Blaumaņa ielā 16), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1185.
p„ paziņo, ka uz š. g. 20. febr.
noliktā Mozusa Sustermaņa ne-
kustamas mantas pārdošana,
par ko sludināts 1936. gada
„Valdības Vēstneša" 261. num..
sakarā ar lietas izbeigšanu, at-
celta. 80. 35045r

Rēzeknē, 1937. g. 9. februārī.
Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Aulejas pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
24. aprilī. pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Melentija Kirila d. Larionova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Aulejas pagastā Luņu s. 37. v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
24659. num. un sastāv no zemes
gabala, 7,008 ha platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 686,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas, dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā. 35359

Krāslavā, 1937. g. 11. februāri.
Tiesu izpild. .1. Avotnieks.

Izlabojums.
Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītāja v. i. K
S m i 11 i ņ š paziņo, ka š. g.
,,Vald . Vēstn." 26. numurā ievie-
totā Romāna Lariona d. Jego-
rova nekust, mantas pārdošanas
sludinājumā nepareizi iespiests
kopīpaš. zemes gab. numurs
34 un 44a, kam jābūt: kopīpaš.
34. un 34.a zemes gab.

1937. g. 9. febr. 35115i
Tiesu izpild. v. i. K, S m i 11 i ņ š.

Lauksaiiieobas Dāmai
š. g. 25. februārī, plkst.9. Alūk-
snē, tirgus laukumā pārdos at-
klātā izsolē L 5780
izbrāķētu valsts vaislas

ērzeli „Dukats".
Rīgas prel. 11. iec. priekšn.

izsludina par nozaudētu „Stock"
sistēmas 19289. dienesta pistoli.



PAZIŅOJUMS.

1937. g. 10. februārī, finanču
ministris apstiprinājis Būvniecī-
bas akciju sabiedrības „Inže-
niers A. Razums" statūtu 7. pan-
ta grozījumu, saskaņā ar ko sa-
biedrība izlaiž 100 jaunas
otrā izlaiduma akcijas par
Ls 1.000,— katru, kopsummā
par Ls 100.000,—,—_ nomināl-
vērtībā, sastādot tādā kārtā
Ls 300.000,— lielu pamatkapi-
tālu, kas sadalās 300 akcijās
par Ls 1.000,— katra.

Akciju jaunizlaidumam fi-
nanču ministris apstiprinājis se-
kojošus noteikumus:

1) Sabiedrība izlaiž 100 jau-
nas otrā izlaiduma akcijas par
Ls 1.000,— katru, kopsummā
par Ls 100.000,— nominālvēr-
tībā.

2) Akciju ieguvējiem virs ak-
ciju nominālvērtības jāpiemak-
sā par katru akciju Ls 12 —
liela prēmija, no kādas summas
sedzami akciju iespiešanas un
citi ar akciju jaunzlaidumu sais-
tītie izdevumi.

3) Iepriekšējā izlaiduma ak-
ciju īpašnieki bauda priekšrocī-
bas uz jauno akciju iegūšanu
samērā ar viņiem piederošo ak-
ciju skaitu 7 dienu laikā pēc
jaunizlaiduma apstiprināšanas
dienas.

4) Ja vecie akcionāri savas
priekšrocības tiesības iepriek-
šējā pantā noteiktā laikā neiz-
mantotu, tad akcijas piedāvāja-
mas tālāko 7 dienu laikā veciem
akcionāriem bez jebkādiem ie-
robežojumiem skaita ziņā.

5) Ja arī otrā parakstīšanās
laikā vecie akcionāri uz visām
jaunām akcijām neparakstītos,
tad uz pārpalikušām akcijām
valde atklāj publisku parakstī-
šanos.

6) Parakstoties uz akcijām,
jāiemaksā par katru akciju 50°/o
no akciju nominālvērtības, bet
atlikums valdes noteiktos apmē-
ros un termiņos.

7) Visām akcijām jābūt sada-
lītām starp akciju ieguvējiem
3 mēnešu laikā un pilnīgi ap-
maksātām ne vēlāk kā 1 gada
laikā pēc jaunizlaiduma apstip-
rināšanas dienas.

8) Jaunās akcijas piedalās
dividendē sākot ar 1937. gada
1. janvāri.

9) Parakstīšanos uz akcijām
pieņem sabiedrības valde, Rīgā,
Vaļņu ielā 3/5, 14. dz.
Tirdzniec. nod. vadītāja v.

R. Bērziņš.
Revidents A. Martinsons.

Alojas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšzemes
pasi ser. ZN .N» 015128/1928, ko
šī pag. valde 1928. g. 17 jūlija
izdevusi Emmai - Marijai Vī-
tols^ 3386Ir

3>a£adi
sludinājumi.

? Maksātnespējīgā parādnieka
Kārļa Grīnberga konkursa val-
des loceklis zvēr. adv. Dāvids
Eljaševs sasauc

KREDITORU SAPULCI
š. g. 27. februārī, pīkst. 16, Rīgā,
Skolas ielā 9, 4. dz.

Dienas kārtība:
1) Ziņojums par lietas stāvoklj;
2) konkursa valdes priekšsēdē-

tāja vēlēšana miruša zvēr.
adv. F. Neimaņa vietā:

3) ierosinājums par konkursa
valdes locekļa N. Alperoviča
atcelšanu no amata;

4) dažādi jautājumi. 35052r

Konkursa valdes loceklis
zv. adv. D. Eljaševs,
Rīgā, Skolas ielā .No 9.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1937. g.
27. februārī, pīkst. 10, Rīgā,
Kaļķu ielā 1, Rīgas ēdienu un
dzer. uzņēmumu slimo kases
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā otrā ūtrupē Kris-
tapa Trēziņa 1 zelta pulksteni
ar saiti, 2 spoguļus un 2 skulp-
tūras, kas novērtēti par Ls 750.
Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 11. februārī.
15501. 34989r
1. iec. pr. v. E11 e r m a n i s.

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
paziņo, ka š. g. 1. martā, pīkst.
10, Marijas ielā 128, fabrikā,
Vispār, apdroš. sab. nelaimes
gad. un 3. kop. Rīgas slimo ka-
ses prasības lietā pārdos vai-
rāksolīšanā 2. ūtrupē A/S. An-
drejs Jansons mantas: 1 preču
automobili ..Vīght" firmas —
3 ton.. 1 ozolkoka rakstāmgaldu,
1 tintnīcu marmora imitācijā,
1 galda lampu, 1 aktu skapi,
1 sienas pulksteni koka rāmī,
1 aktu plauktu ar 4 skap., 1 ro-
kas ratus, 1 naudas skapi, 6 kan-
tora galdus, kas novērtēti par
Ls 580—.
. Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt mantas varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

1937. g. 11. februārī.
18531 un 9925. 35177r

S M*r* nrlAl/cn I r\«-i t*»i 1.t. + !•? I

Rīgas pils. finanču valdes no-
dokļu daļa izsludina par nede-
rīgu Lizetes Mālirjš, dzīv. Ma-
donas apr., zirga pasi, kas iz-
dota bērai 9 g. vecai. 168 cm
augstai ķēvei. Ķēve 1937. g.
28. janv. publiskā izsolē pārdota
Tiniofejam Moskoļenko Rīgā,
Terbatas ielā 5, 1. dz. 34947a

1Jelgavas kājnieka pulks
1937. g. 25. februārī, palkst. 10,
Jelgava, Pulkv. Brieža ielas no-
liktavās

pārdos jauktā vairāksolīšana:
vilnas lupatas 2500 kg, nātnas
lupatas 500 kg, brezenta lupatas
61 kg, vecas ādas (veci saišzā-
baki un aizjūgi) 1500 kg, vecus
striķus 32 kg, dzelzs lauzumu
930 kg, tērauda lauzumu 9 kg,
skārda lauzumu 126 kg, čuguna
lauzumu 7 kg, mucas 9 gab., sa-
kas, transporta, jaunas 20 gab.,
hidro pumpi 1 gab., katlus 5 gab.

Vairāksoles noteikumi uzzi-
nāmi pulka štāba saimniecības
da[ā, Jelgavā, G. Vašingtona
prosp., darbdienās no pīkst. 9
līdz 15. 35048g

Pārdodamie priekšmeti ap-
skatāmi 24. februārī no pīkst. 9
līdz 14 un izsoles dienā no
pīkst. 8, Pulkv. Brieža ielas no-
liktavās.

UVīksnas pag. valde,
Jaunlatgales apriņķī, paziņo, ka
ar 1937. g. 15. februāri

atvērta un sākusi darboties
Vīksnas pagasttiesa

ar darbības rajonu Vīksnas pa-
gastā. 34945g
Pag. vecākais A. A b a k u k s.
Darbvedis Ed, Rezgoriņš.

Rīgas pils. finanču valdes no-
dokļu daļa izsludina par nede-
gām nozaudētās Rīgas pils. val-
des izdotās zirgu pases: 1) Kār-
ļam Beltem, dzīv. L. Maskavas
ielā 143, 5. dz., 1935. g. 7. okt.
izdoto B 12536., un 2) Ansim
Ozolam, dzīv. Zeļļu ielā 31,
11. dz., 1936. g. 3. nov. izdoto
B 16311. pasi, kas 1936. gada
19. nov. pārrakstīta Kārlim
Beltem. 35162g

Jūrniecības departaments iz-
sludina par pazudušu un nede-
rīgu šī depart. 1932. g. 3. maijā
Eduardam Krievinam izdoto
tuvbraucēja stūrmaņa 553. dip-
lomu, _34993g _

Latviias bankas Rēzeknes no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto beztermiņa noguldī-
jumu 37148. grāmatiņu, ko šī
nodaļa izdevusi Pāvilam Kolo-
so_ yam. 34900g

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 1552. aplie-
cību, ko 1936. g. 14. V jūras
aviac. diviz. _ komand. izdevis
Eduardam Pētera d. Rozenber-
gam, dzim. 1913. g. 20. XI

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
17625. apliecību, ko Valkas kara
apr. priekšn. 1924. g. 11. nov.
izdevis Osvaldam Celmiņam.

Dzelzceļu polic. Jelgavas iec.
priekšn. pal. robežlietās Mei-
tenē izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
CN 005504/5504, ko Cēsu apr.
polic. 1. iec. priekšn. 1928. gada
18. jūnijā izdevis Herminei Pē-
tersons, dzim. Spjl ners. 34904g

Liepājas telegrāfa kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona abonementa
4089. atļauju, kas 1934. g. 7. de-
cembrī izdota Vilim Ceplēvi-
čam. L 5796. 35J73r'

Smiltenes virsmežniecība iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
34. ieroču atļauju, ko Mežu de-
part. 1922. g. 30. jūnijā izdevis
mežsargam Augustam Skalbēm
medību bises turēšanai. 34898g

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšn. izslud. par nederīgām:
1) Latv. iekšz. pasi ser. JZ
023128/2327, ko Dagdas pag.
valde 1928. g. 29. jūlija izdevusi
Rozālijai Karvels, dzim. Laks;
2) kumeļa reģistrācijas 123. zī-
mi, ko Bukmuižas pag. valde
1926. g. 24. augustā izdevusi
Leonam Burakam; 3) atsauc
savu „Vald. Vēstn." 1936. gada
277. num. ievietoto sludinājumu
par Franča Girucka nozaudēto
Latv. iekšz. pasi . ser. AJ
?Ne 008578/238658, jo tā atrasta.

Elkšņu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.
LA 012192/1087, ko šī pagasta
valde 1932. g. 11. aprilī izdevusi
Antonam Kivleniekam. 34052r

Augstrozes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
vecā parauga Latvijas iekšze-
mes 244. pasi, ko šī pag. valde
1920. g. 12. oktobrī izdevusi Na-
tālija^ Andrej

a
m.

Kontiuš.
Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. BN 000071/24795, ko šī pre-
fektūra 1928. g. 25. septembrī
izdevusi Martai Feodorovs, dz.
Smirnovs. 34206r

Izvaltas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās
1) 18438/138. zirga pasi, ko Ru-
benes pag. valde izdevusi 1926.
gada 5. febr., bet zirgu nopircis
Jāzeps Chmelnickis; 2) kumeļa
reģistrācijas 778. zīmi, ko Krās-
lavas pag. valde izdevusi 1934.
gada 28. sept. un kumeļu nopir-
cis Jānis Ivanovs; 3) 286. darba
grātn., ko Seces pag. valde 1932.
gada 11. jūnijā izdevusi Jānim
Viļinanim, un 4) karaklausības
40806. apliecību, ko 1925. gada
9. dec. Daugavpils kara apr.
priekšn. izdevis Ādamam Su-
veizdam. 34523g

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. CV N< 015022, ko Les-
tenes pag. valde 1928. g. 16. feb-
ruārī izdevusi Gerbertam -
Aleksandram Peikmanim.

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 3019. apliecību,
ko Tukuma - Talsu kara apr.
priekšn. 1929. g. 18. martā iz-
devis Antonam Antona d. Kū-
ciņām. 33865r_

Kraukļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 23. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. val-
de 1935. g. izdevusi Ludvigam
Vīd asam. 345 lOg

Lašu pag. valde izsludina par
nederīgām šīs pag. valdes izdo-
tās: 1) Latv. iekšz. pasi ser.
KN K> 015978/2127, kas 1930. g.
29. marta izdota Terēzei Vasi-
levskis, dzim. Selickis; 2) zirga
pasi 1472/23833, kas izdota 1934.
gada 28. aprilī, un 3) karaklau-
sības 4734. apliecību, ko jēkab-
pils-Ilūkstes kara apr. priekšn.
1925. g. 20. janv. izdevis Vladis-
lavam Vasiļevskim. 32419%

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latv. iekšz.
pases: 1) JV Hi 002435/6035,
kas 1929. g. 20. febr. izdota .Ie-
mīlam Ananjevam; 2) JV
Mj 002492/6092, kas 1929. gada
5. aprilī izdota Martai Kozul-
nis; 3) 1031. labības grāmatiņu,
kas 1936. g. 29. okt. izdota An-
tona Pauniņa mantin. Simeo-
nam Pauniņam; 4) 534. labības
grām.. kas 1936. g. 5. okt. iz-
dota Jānim Anspokam; 5) 619.
darba grāmatiņu, kas 1935. g.
24. aprilī izdota Franciskam
Zeltiņam; 6) 359. darba grām.,
kas 1933. g. 7. jūnijā izdota
Ignatam Utānam, un 7) 2435/
917138. zirga pasi, ko Vārkavas
pag. valde 1931. g. 9. martā iz-
devusi Boleslavam Mivrenikam
un kas 1931. g. 12. martā pār-
rakstīta Jezupam Prikuļam.

Vecpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 116. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi „Zemestēvu"
mājas īpašniekam Krišam Ie-
veniekam. 34514g

Ventspils apr. priekšn. izslu-
dina par nedrīgu Latvijas iekš-
zemes pasi CT JVo 010360/2060,
ko Ances pag. valde 1930. gada
5. septembrī izdevusi Veltai-
PaulineiKrinkels. 34306r

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām nozaudētās Ances pag. val-
des izdotās Latv. iekšz. pases:
1) ser. CT 0V593. kas 1934. g.
20. aprilī izdota Pēterim Kap-
bergam; 2) ser. CT 010667, kas
1935. g. 5. jūlija izdota Annai
Kapbergs; 3) ser. CT 01574,
kas 1934. g. 12. janv. izdota Ju-
lei Kapbergs; 4) labības 335.
grāmatiņu, kas 1935. g. izdota
Pēterim Kapbergam, un 5) zir-
ga pasi 01027/1027, kas 1934. g.
7. dec. izdota Pēterim Kapber-
gam. 34902g

Mērdzenes pag. valde izslu-
dina par nederīgām šīs pagasta
valdes izdotās Latvijas iekšze-
mes pases: 1) ser. MZ 023392/
7092, kas 1928. g. 31. jūlijā iz-
dota Broņislavai Tripans; 2) sē-
rija MP 007885/2385, kas 1928.
gada 28. februāri izdota Vikto-
ram Rubulim; 3) ser. MZ
023450/ 7150, kas 1928. gada
31. jūlija izdota Stepanam Ru-
dzītim; 4) vecā parauga 6242.
pasi, kas 1922. g. 1. martā iz-
dota Veronikai Kalvans. 34516r

Maksātnespējīgās Lidijas Lui-
ga konkursa valde paziņo, ka
1937. g. 5. martā, pīkst. 19, Rīgā,
Antonijas iela 10, 7. dz.. notiks
maksātnespējīgās Lidijas Luiga

KREDITORU SAPULCE.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums;
2) maksātnespējības rakstura

noteikšana;
3) konkursa valdes atlīdzība;
4) naudas sadalīšanas plāna ap-

stiprināšana; ?
5) konkursa Slēgšana;
6) dažādi jautājumi un priekšli-

kumi. 34994i-

Konkursa valdes priekšsēd.
priv. adv. A. Frīdenbergs:

Rīgas un Pārdaugavas savst. kredīti).
valde

uzaicina biedrus ierasties uz
kārtējo vispār, biedru sapulci

1937. g. 14.martā, pīkst. 15. kre-
dītbiedrības telpās Rīgā, Kaļķu
ielā 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana:
2) pārskats par 1936. g. darbī-

bu, revīzijas komisijas ura
padomes ziņojumi un gada
pārskata apstiprināšana:

3) 1936. g. peļņas sadalīšana;
4) 1937. gada budžets;
5) Valsts saimn. depart. banku

nodaļas priekšlikums kredit-
biedr. nama novērtēšanas
lietā;

6) vēlēšanas.
Piezīme. Pie ieejas sapul-

cē iāuzrftda biedra dalības zī-
me. 35393i-

Valde.

Jelgavas savstarpējās
kredītbiedrības

biedru kārtējā pilna sapulce
notiks 1937. gada 26. februārī,
pīkst. 14, Jelgavā, Zemgales
kluba telpās, Pasta ielā 34.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēša-

na;
2) pārskats par 1936. g. dar-

bību :
3) padomes, valdes un revizijas

komisijas ziņojumi;
4) 1937. g. budžets:
5) dažādi jautājumi;
6) vēlēšanas.

Ja šinī sapulcē nesanāktu sta-
tūtu noteiktais biedru skaits,
tad otra sapulce notiks š. g.
17. martā, pīkst. 15. tanīs pašas
telpās un pie tas pašas dienas
kārtības, un skaitīsies par piln-
tiesīgu pie katra sanākušo bied-
ru skaita.

35371 r Valde.

Maksātnespējīgo parādnieku
Benjamiņa Golodeca, Semjona
Heifeca un Zalmana Izraelitina,
iirg. firmā: „Rīgas koku ap-
strādāšanas sabiedrība S. Hei-
fecs, B. Golodecs un Z. Izrae-
litins". konkursa valde paziņo,
ka 1937. g. 27. februārī, pīkst.
18, Rīga, Jura Alunana iela 2a,
5. dz., tiek sasaukta maksātne-
spējīgo parādnieku Benjamiņa
Golodeca, Semjona Heifeca un
Zalmaņa Izraelitina

KREDITORU SAPULCE.

Dienas kārtība: ?
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana uit

sadalīšana kategorijās;
3) 'maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa slēgšana un kon-

kursa valdes atalgojums;
5) tekošie jautājumi.

Kreditori, kas līdz šim nav
iesnieguši savu pretenziju pie-
rādījumus, tiek uzaicināti ie-
sniegt tādus konkursa valdei
7 dienu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī"; pretēļā gadījumā viņu
pretenzijas, kā nepierādītas, at-
raidīs. 35392r

Konkursa valde~

Latvijas banka
pārdod uz izdevīgiem pirkšanas noteikumiem sekošus
lauku nekustamus īpašumus:

1. Bauskas apr. Bruknas pag. ,,Sviesteņu" mājas, 5336. hip. num.,
zemes platībā apm. 49 ha.

2. Aizputes apr. Sakas pag. „Diž-Daneļu mājas, 879. hip. num.,
zemes platībā apm. 101 ha.

3. Jelgavas apr. Zaļenieku pag. ,,Acenieku" mājas, 1633. hip.
num., zemes platībā apm. 55 ha.

4. Jēkabpils apr. Viesītes pag. „Tomeiku-Juru" māju 2/5 id. daļa,
1989. hip. num., zemes platībā apm. 20 ha.

5. Valkas apr. Sinoles pag. „Bedrītes" mājas, 3402. hip. num.,
zemes platībā apm. 17 ha.
Rakstiski piedāvājumi, uzrādot pirkšanas summu un vēlamos

maksāšanas noteikumus, ar Ls 2, -— zīmogmarku slēgtās aploksnēs
jāiesniedz līdz š. g. 25. februārim Latvijas bankas lauksaimn. aiz-
devumu daļai, Rīgā, kur sniedz arī tuvākus paskaidrojumus un
izziņas. L 5789 35172

Rīgas pilsētas būvju valdes latibnes Htija
izsludina

rafzsiisfžu sacensību uz

ZSO svūrhu, Z50 bikšu un 100 mēteļu
piegādi.

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar vajadzīgo zīmognodevu,
slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu ,.Apģērbi 1937. g. 19. febr."
iesniedzami līdz š. g. 19. februārim, pīkst. 12, uzrādot kvīti par
drošības naudas iemaksu, Rīgas pils. būvju valdes sekretariātā,
L. Ķēniņu ielā 5, 99. ist.

Techniskie un piegādes noteikumi saņemami Rīgas pils.
būvju valdes satiksmes direkcijas materiālu nozarē, Brīvības
ielā 179, 18. ist. L 5801 35401

Svenskn Entreprenad A/B
izdod rakstiskā sacensībā

apm. 2300 b.L rapii apstrīd, granīta akmegu piegādi
pārgāzēs pakājes bruģa vajadzībām Ķegumā.

Piedāvājumus pieņems arī mazākām partijām, tomēr ne
mazākām par 200 kv. metru.

Sacensības noteikumi un paskaidrojumi saņemami firmas
birojā, Valdemāra ielā 4, 5. dz., no pīkst. 9 līdz 17, tālr. 3512.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs jāiesniedz Svenska Entre-
prenad A/B, Rīgā, Valdemāra ielā 4, 5. dz., līdz 1937. g.
1. martam, pīkst. 14. L 5816

Drošība 5% no piedāvājuma vērtības. 35399
Svenska Entreprenad Aktiebolaget.

Svenska Entreprenad A/B
izdod rakstiskā sacensībā

1 gab. 12 centrifugalsūkņa ar elektrisko motoru
1 10"

^ » " » »» » »
2 4"

piegādi Ķeguma spēkstacijas būvdarbu vajadzībām.
Tuvāki noteikumi un paskaidrojumi saņemami firmas birojā,

Valdemāra ielā 4/5, parastā darba laikā, tālr. 3512.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs jāiesniedz Svenska Entre-

prenad A/B, Valdemāra ielā 4/5, līdz 1937. g. 10. martam, pīkst. 14.
Drošība 5% no piedāvājuma'vērtības. L5819 35400

Svenska Entreprenad Aktiebolaget.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
4. rajona inženieris,

Liepājā, š. g. 22. februārī, pīkst. 12, Ulicha ielā 44,

izdos iauktā izsolē
390 kub. m sranitakmeņu piegādi
uz Ģen. Baloža un Pulkv. Brieža ielām, Kara ostā.

Drošības nauda pie izsoles Ls 240,—. L 5786 35171
Tuvāki noteikumi kanclejā parastā darba laikā.

Lutriņu virsmežniecība
1937. g. 25. februārī, pīkst. 12, Lutriņu virsmežniecības kanclejā,
Lutriņu Mežmuižā mutiskā izsolē pārdos:

1) augošu mežu pēc celmu skaita 4. iec. mežniecībā,
1 vienību, Ls 150,— vērtībā;

2) vecas, virsmežniecībai nevajadzīgas ēkas un uz-
būves noplēšanai:

2. iec. mežniecībā 2 vienības, vērt. ā Ls 2,—;
4- „ „ 2 ,, „ Ls I,— un Ls 2,—;
5- „ ,. 1 „ „ Ls 2,—;
3) bojātu kustamo inventāru , l vienību, Ls 2,— vērtībā;
4) sekvestrētu sagatavotu dedzin. malku , 4. iec. mež-

niecībā, 9 vienības, vērt. no Ls 2,— līdz Ls 20,— un
5) konfiscētas vēžu ķeramās ķeseles, i. iec. mežniecībā,

1 vienību, Ls 1,— vērt.
Mežu pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas

likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iec. mežziņiem.

35367 Lutriņu virsmežniecība.

Cesvaines virsmežniecība
1937. g. 26. februārī, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā, Cesvainē,
mutiskā izsolē pārdos

saimnieciskā kārtā sagatavotus oša, ozola un
apses baļķus un klučus.

1. iec. mežniecībā, Aizkujas novadā, pavisam 4 vienības, vērtībā
no Ls 50,— līdz Ls 800,—.

Pārdodamie baļķi un kluči atrodas mežā pie celma. Materi-
ālus pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža materi-
ālu pārdošanu un izsniegšanu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie I. iecirkņa
mežziņa. 35369 Cesvaines virsmežniecība.

Kandavas virsmežniecība
1937. g. 3. martā, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā, Kandavā,
Lielā ielā 43, mutiskā izsolē pārdos:

1) vecas ēkas un žogus nojaukšanai;
2) būvmateriālu atlikumus;
3) dedzināmo malku, kas iegūta no nojauktām ēkām,

1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās, pavisam 12 vienības, vērtībā no
Ls 2,— līdz Ls 146,—.

Ēkas un visus materiālus pārdos pret tūlītēju samaksu pēc
virsmežniecības noteikumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 35368 Kandavas virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 36 13.02.1937�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�䔀℁ࠇ쀼ᜁ袘逛¸ꄖ怣頽ᜁ�
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�䔀℁ࠇ쀼ᜁ袘逛¸ꄖ怣頽
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Iekšzeme.
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���������āଆ뀽ᜁ��
	Nacionālais teātris.��삺騎ऀ㸀蠁ࠅ쀼ᜁ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


